Krétki przewodnik / opis menu

Aby z trybu oczekiwania wej$¢ do menu gtdéwnego, nacisnij lewy klawisz funkcyjny (LKF) .

Za pomoca klawiszy nawigacyjnych poruszaj sie w goére i w doét listy menu lub miedzy

pozycjami listy. Aby wybraé menu lub opcje i zapisa¢ ustawienia, naci$nij klawisz LKF .
Aby wej$é do ksiazki telefonicznej, nacisnij prawy klawisz funkcyiny (PKF) [=]. W celu
wyswietlenia zawartos$ci nacisnij LKF.

Krétkie nacisniecie jednego z klawiszy funkcyjnych powoduje zapisanie funkcji tekstowej
wymienionej nad tymi klawiszami.

W celu wywotania z trybu oczekiwania listy ponownego wybierania, nacisnij géorny klawisz

nawigacyjny , a w celu wywotania listy potaczen nacisnij dolny klawisz nawigacyjny .

Odbieranie/konczenie
S
Wykonywanie potaczenia Whprowadz numer, naciénij (& Iub & , aby wybraé numer.

Rejestr Qstatnich Nacisnij ; przegladaJ , aby wybrac Lista potaczen lub SMS i
potaczen przegladaj %
. [ A »]
Powtarzanie numeru Naciénij gy | przegladej gy | &
Wybieranie numeru z L ; ; ; ;
ksiazki tolof Nacisnij PKF BN i przegladaj x5 | Przegladaj (& .

Dodawanie pozycji do Wprowadz numer i naciénij the LKF EE, aby wybra¢ ZAPISZ,

ksiazki telef. wprowadz nazwe i nacisnij | = [6]¢
Regulacja gtosnosci Przewijaj do goéry , aby zwiekszy¢ gtosnosé, albo w doét w celu
stuchawki

zmniejszenia gtosnosci.

Regulacja glognosci Podczas rozmowy w trybie gtosSnomdwigcym za pomoca, gérnego

gtosnika mozna zwiekszy¢, a dolnym zna zmniejszyé gto$nose.

Wigczanie i wylaczanie Podczas rozmowy nacisnij LKF WYE.M., nacisnij ponownie LKF
mikrofonu B, aby wybraé WEML.

Nacisnij LKF , aby wejs¢ do listy menu. Przewin do Zegar i

Aby ustawi¢ date i czas |l EALSNECIEN B WYBOR, nacisnij B, aby wybrac¢ Data i godzina.
Ustaw aktualny czas, (HH:MM), nastepnie aktualng date, (DD/MM) i naci$nij
WYBOR.

Nacisnij klawisz LKF K aby wej$¢ do menu, przewin do Ust.

wlasne i nacisnij | WYBOR, przewin do Melodia stuch. i nacisnij

Wybieranie dzwonka

WYBOR. Przewin do Mel. dzw. stu. i nacisnij B2 wWYBOR. Przewijaj %

i odstuchuj dzwonki z listy i klawiszem E=B wybierz melodie dzwonka.
Wiaczanie/wytaczanie Nacisnij na stacji bazowej, aby Wi. - wiaczy¢ lub WYY, - wytaczyé
automatycznej sekretarki o
(tylko DECT 627) automatyczng sekretarke.

Krotki przewodnik / opis menu |



DECT 623/DECT 627 Stuchawka

Kolorowy wyswietlacz
Nagtéwek: wyswietlane sa
ikony i biezgca operacja
menu.

Linia klawiszy funkcyjnych:
wys$wietlane jest menu
kontekstowe.

Stuchawka

Lewy klawisz funkcyjny

- Nacisnij w trybie
oczekiwania, aby wejs¢ do
menu gtéwnego.

- Nacisnij krotko, aby wejsé
do menu kontekstowego.

Klawisz odbierania
polaczen i ponownego
wybierania

- Nacisnij, aby odebrac¢
potaczenie (wejs¢ na linie).
- Aby podczas potaczenia
wprowadzi¢ R dla ustug
operatora.

Klawisze nawigacyjne
A»

Przewijaj w celu poruszania sie
miedzy menu i opcjami.

Przewijaj w goére, aby z trybu

oczekiwania wejs¢ do listy ponownego
wybierania.

v 5 Przewijaj w dot, aby z trybu
oczekiwania wejs¢ do Lista
potaczen/SMS.

Blokada klawiatury i
wprowadzenie %

- Krétkie nacisniecie:
wprowadzenie %

- Dlugie nacisniecie:
blokada/odblokowanie
klawiatury w trybie
oczekiwania

Glosnik *

- Krétkie nacisniecie: wejscie
na linie lub aktywacja
gtosnika stuchawki podczas
rozmowy

Mikrofon

__|Prawy klawisz funkcyjny

-Nacisnij, aby wybra¢ Ksiazka telef. z
trybu oczekiwania.

- Nacisnij krotko, aby wejs¢ do menu
kontekstowego.

Klawisz przerwania potaczenia

- Nacisnij krotko, aby przerwaé
potaczenie lub wyjsé (wréci¢ do trybu
oczekiwania).

- Dtugie nacisniecie powoduje
wytaczenie stuchawki.

Zmiana wielkosci liter i
wprowadzenie znaku #

- Krétkie nacisniecie: wprowadzenie
znaku # podczas wybierania

- Krétkie nacisniecie: zmiana wielkosci
liter podczas edycji

- Dtugie nacisniecie: wprowadzenie
pauzy (P) podczas wybierania

Interkom / Przeniesienie rozmowy

- Krotkie nacisniecie: aby rozpoczaé lub
wytaczyé potaczenie wewnetrzne

- Krotkie nacisniecie podczas
wewnetrznej rozmowy: przeniesienie
rozmowy lub przetgczenie pomiedzy
wewnetrzng a zewnetrzng rozmowa,

- Krétkie nacisniecie: przyjecie lub

odrzucenie potgczenia wewnetrznego

*Uwaga: Wigczenie funkcji gloSnomdwigcej moze gwaftownie zwiekszy¢ glosnos¢ stuchawki do
bardzo wysokiego poziomu. Upewnij sie, ze stuchawka nie znajduje sie zbyt blisko ucha.

2 DECT 623/DECT 627 Stuchawka




Ikony na wyswietlaczu stuchawki

Na wyswietlaczu pojawia sie informacja o dziataniu telefonu. W nagtéwku wyswietlacza
moze by¢ wyswietlanych maksymalnie 9 ikon:

I @& D B S 5 o] B =

Podczas pierwszego uzycia moze okazac¢ sie konieczne odczekanie kilku minut
tadowania, zanim na wyswietlaczu pojawig sie ikony.

e &

£l 2 Hb

=] {=5] =]

Stuchawka jest zarejestrowana i w zasiegu stacji bazowej. Gdy miga,
oznacza, ze stuchawka nie jest zarejestrowana w stacji bazowej lub jest
poza zasiegiem.

Dzwonek jest wytgczony.

Budzik jest witaczony.

Rozmowa zewnetrzna w trakcie. Miganie oznacza, ze nadchodzi
rozmowa zewnetrzna lub linia jest juz zajeta.

Rozmowa wewnetrzna w trakcie. Miganie oznacza, ze nadchodzi
rozmowa wewnetrzna.

Klawiatura jest zablokowana.

Witaczony jest gtosnik stuchawki.

Nowe wiadomosci (SMS, wpis na liscie potaczen lub poczta gtosowa).

Podczas tadowania wskaznik baterii przesuwa sie od pustego do
petnego.

Kiedy stuchawka roztadowuije sie, ikona baterii pokazuje kolejno:
petny &4, 2/3 <4, 1/3 ‘43 i pusty 3.

Ikony na wyswietlaczu stacji bazowej tylko DECT 627

Na wyswietlaczu stacji bazowej DECT 627 sg przedstawiane informacje o automatycznej
sekretarce i ustawieniach.

506D N

=
=

Czas (GG:MM)

Date (DD/MM)
Liczba wiadomosci

Nowe, nieodczytane wiadomosci na automatycznej sekretarce.
Stare, odczytane wiadomosci na automatycznej sekretarce.
Automatyczna sekretarka jest wigczona.

Wskazuje ustawiony typ wiadomosci wychodzacych.

Wskazuje, po ilu dzwonkach wtaczy sie automatyczna sekretarka i
odtworzy wiadomos$¢ wychodzaca.

Podstuch potaczen WE./WYE..

lkony na wyswietlaczu stuchawki i stacji bazowej




Stacja bazowa DECT 623

| )

Klawisz przywolywania

\ Dzieki niemu mozna odszukaé zgubiong stuchawke jezeli stuchawka jest
w zasiegu stacji bazowej i ma natadowane baterie. Po jej znalezieniu
| nacisnij dowolny przycisk, aby zakonczy¢ dzwonienie. Po jej

| znalezieniu naciénij przycisk 85| , aby zakonczyé¢ dzwonienie.

() pecT 62y

Stacja bazowa DECT 627

@ / @ Klawisze

gtosnosci
Do ustawiania gtosnosci stacji
bazowe;.

Jest podswietlany, gdy na
sekretarce sg nowe wiadomosci
lub pamie¢ sekretarki przepetnita
sie.

Ikony automatycznej sekretarki —

Gtosnik

eejeeccccee

patrz strona 3.

=
*) Klawisz przywotywania

Nacisniecie: dzwonig wszystkie
stuchawki

(J | Zapis notatek i

_|wiadomosci wychodzacych

Nacisnij krotko, aby nagrac
notatke.

Nacisnij dtugo, aby nagrac¢
wiadomosé wychodzaca 1 lub 2
(patrz strona 49).

—

pect 621

O Wiacznik/wytacznik
Nacisniecie wtacza/wytacza
automatyczng sekretarke

Przeskok do

tytlu/odtworzenie
ponowne
W przypadku nacisniecia w ciggu
1 sekundy od rozpoczecia
odtwarzania wiadomosci: Przeskok
do poprzedniej wiadomosci.
W przypadku nacisniecia po 1
sekundzie od rozpoczecia
odtwarzania wiadomosci: Ponowne
odtworzenie wiadomosci.
Aby zmienié ustawienie, nacisnij

— .
Kasowanie

Krétkie nacisniecie: skasowanie
biezacej wiadomosci podczas
odtwarzania.

Nacisnij dtugo w trybie
oczekiwania, aby usuna¢
wszystkie wiadomosci (z
odczytanymi).

krotko w trybie ustawien.

stop

Nacisnij krétko, aby
odtworzy¢ wiadomos¢.
Nacisnij krétko, aby
zatrzymac odtwarzanie
podczas odstuchiwania
wiadomosci.

Nacisnij dtugo, aby wejs¢
do trybu ustawien
automatycznej sekretarki.

Odstuchiwanie /

E Przeskok do przodu /

nastepna wiadomosé

Krotkie nacisniecie podczas
odstuchiwania: przejscie do
nastepnej wiadomosci.

Aby zmieni¢ ustawienie, nacisnij
krotko w trybie ustawien.

4 Stacja bazowa DECT 623/DECT 627




Krétki przewodnik 1
Stuchawka DECT 623 / DECT 627 2
Ikony na wyswietlaczu stuchawki 3
Ikony na stacji bazowej DECT 627 3
Stacja bazowa DECT 623 / DECT 627 4
Spis tresci 5-6
Struktura menu 7-9
Etykiety kontekstowych klawiszy funkcyjnych 9
Zgodnos$é, srodowisko naturalne i bezpieczenstwo 10

Deklaracja zgodnosci
Zgodnos¢ z normami GAP 11

Instalacja DECT 623/627

Rozpakowanie DECT 623/627 12
Instalacja stacji bazowej 13
Instalacja i wymiana baterii w stuchawce 13
Trwatos¢ baterii i zasieg 13
Tryb konfiguracji 14
Klawisz wilaczania/wytaczania stuchawki i blokowania/odblokowywania klawiatury 14
Wprowadzenie

Ekran w trybie oczekiwania 15
Struktura i obstuga systemu menu 15
Podstawowe czynnosci 16
Funkcje w czasie polaczenia 17
Systemy edycji 18
SMS

Napisz i Wyslij nowy SMS 19
Wyswietl SMS 20
Skrzynka odbiorcza 21
Skrzynka nadawcza 22
Folder projektow 24
Ustawienia SMS 25
Zegar i budzik 26
Ustawianie daty i godziny 26
Ustawianie budzika 26-27
Ksigzka telefoniczna

Dzwonek grupy 28
Nowa pozycja 28
Wyswietl 29




Lista potaczen

Wyswietl 32
Zapisz numer w ksigzce telefonicznej 32
Usun wszystko 33

Lista ponownego wybierania

Wyswietl 34
Zapisz numer w ksigzce telefonicznej 34
Usun wszystko 35
Interkom

Potgczenie wewnetrzne 36
Przeniesienie potaczenia 36
Potaczenie konferencyjne 37

Ustawienia wltasne

Tapeta 38
Kontrast 38
Melodia stuchawki 38
Nazwa stuchawki 40
Auto odpowiedz 40
Jezyk 40
Ustawienia zaawans.

Tryb wybierania 41
Przerwa kalibrowana (flash) 41
Jezyk automatycznej sekretarki (tylko DECT 627) 42
Zabezpieczenia 42
Rejestracja 43
Wyrejestruj 43
Aby zresetowac telefon do ustawieh domysinych 43
Ustugi operatora 44
Automatyczna sekretarka DECT 627

Klawisze 45
Wyswietlacz 46
Zapisana wiadomos$¢ 46
Regulacja gtosnosci 47
Usuwanie wiadomosci na automatycznej sekretarce 47
Ustawienia automatyczna sekretarka 47
Powitania 49
Nagrywanie/odstuch wiadomosci lokalnej 50
Aby zdalnie obstugiwa¢ automatyczna sekretarke 51
Ustawienia domysine 51
Czesto zadawane pytania - FAQ 52-53
Rozwiagzywanie probleméw 54-55
Skorowidz 56

6 Spis tresci



Aby z trybu oczekiwania wejsé do menu, nacisnij lewy klawisz funkcyjny (LKF) MENU.

Do poruszania sie w gore i w dot listy menu stuzg klawisze nawigacyjne .

D%q

SMS __|Napisz SMs

[72]

MS

—lSk. odbiorcza I—

1
o
o
°
<]
o
Q
N

_| Skrz. nadawcza |— —| Edytuj

Wyslij ponown.

Zapisz projekt

1
m
a

<
s
E

_|Projekty wiad. |—

—|Ustawienia SMS |—

1
)
(]
3
]
c
3
»
=
7
=

_|Centrum dom. |—|Wybierz Centrum SMSl

&
Zegar i budzik Data i godzina |—|Wybielz Data i godzinal

Budzik

Jednorazowo
Codziennie

Sygnat budzika |—|Me|odia budz. 1/2/3 |

*Funkcja zalezna od kraju

Struktura menu 7



Nowa pozycja

l—leisz nazwisko |—|Wpisz numer

|—| Wyblerz Grupa

Pozycja listy

|—| Lista nazwisk |

Edyt. pozycje

|_| Lista nazwisk |

Usun pozycje

|-—| Lista nazwisk |

| Ust wiasne I——|Tapeta

| Ust. zaawans. l—

|—|Tapeta 1/2/3/4 |

—| Kontrast

I——'IPoziom 1/2/3 |

_lMeIodia stuch.

I— —| Glosn.dzw.stu.

|_| Poziom 1/2/3/Wyt.

_|Mel. dzw. stu. I—lNazwy melodii

Grupa Melodia Wybierz melodie dla
grupyA/B/C

_|Me|. dzw. stu.

|—|w1. / Wyt.

_| Dzwiek SMS

HWI. / Wyt.

_|Nazwa stuchaw.

|—|Wpisz nazwe stuchawki |

-—|Auto odpowiedz

|—|WI. / Wyt |

—1Jezyk

I—-l Lista jezykéw |

_|Tryb wybier.

I—-|Tonowe / Impulsowe |

_|Czas s. flash

|—-| Krétki/Sredni/Diugi |

_|Jezyk aut sekr.*

|—-| Lista jezykéw |

—|Zabezpieczenia

Zmier PIN |_| Podaj PIN
Blokada pot.

|—|Podaj PIN

|—| Nr. 1/2/3/4

_| Rejestracja

|_|Podaj PIN |

*Funkcja zalezna od

8 Struktura menu

Lista sluchawek

—-I Reset

I—-|Tak / Nie |

kraju



9

| Ust. operatora I——|Przekaz. pot.
funkcje Prz.pot.zajet.

zalezne od sieci

Wiacz / Wylacz /
Ustawienie

Prz.pol.br.odp

Poczta glosowa

Oddzwanianie

Skas. oddzwon.

Etykiety kontekstowych klawiszy funkcyjnych PHILIPS

Zaleznie od kontekstu, nad lewym i prawym klawiszem funkcyjnym moga

by¢ wyswietlane nastepujace etykiety kontekstowych klawiszy funkcyjnych:
yC Wy epujace etykiety Wy Zy yjny

Etykieta klawisza

funkcyjnego Funkcja

m:gR \(/)\/twgrz m('an.u. '
ybierz biezaca pozycje.

OK Potwierdz biezace ustawienia, wpis lub funkcje.

POWROT Wré¢ do poprzedniego ekranu.

KS.TE. Otworz ksigzke telefoniczna.

WYL.M. Wytacz mikrofon stuchawki.

WE.ML. Wtacz mikrofon stuchawki.

CISZA Zatrzymaj dzwonek rozmowy przychodzacej.

KASUJ Kasuj biezacy znak i przesun kursor w lewo.

ZAPISZ Zapisz w ksigzce telefoniczne;.

STOP Zatrzymaj budzik.

WYSW. Wys$wietl wpis.

WSZYS. Wywotanie wszystkich stuchawek przez potaczenie wewnetrzne.

KONF Rozpocznij potaczenie konferencyjne.

Struktura menu / Etykiety kontekstowych klawiszy funkcyjnych 9



Zgodnos¢ z normami, spetnienie wymagan dotyczacych

srodowiska naturalnego i bezpieczenstwa

Informacja dotyczgca bezpieczeristwa

Urzadzenie nie pozwala na taczenie sie z numerami alarmowymi przy braku zasilania. Nalezy

zapewni¢ inny sposoéb taczenia sie z takimi numerami.

Zgodnos$é

Philips deklarujemy, ze wyroby: DECT 623xx i DECT627xx sa zgodne z: R&TTE -Dyrektywa

1999/5/EC. Ten telefon mozna podtacza¢ tylko do analogowych sieci telefonicznych w krajach

wymienionych na opakowaniu.

Zasilanie

Produkt musi by¢ zasilany jednofazowym napieciem przemiennym 220-240 V, z wytaczeniem

instalacji informatycznych w rozumieniu normy EN 60950. W razie awarii zasilania potaczenie moze

zostaé przerwane.

Uwaga!

Sie¢ elektryczna jest klasyfikowana jako niebezpieczna wedtug kryteriow normy EN 60950.

Jedynym sposobem wytgczenia zasilania jest wyciagniecie wtyczki z gniazdka sieciowego. Nalezy

zadba¢ o to, aby gniazdko sieciowe znajdowato sie blisko urzadzenia i byto tatwo dostepne.

Sie¢ telefoniczna

Napiecia w sieci powinny naleze¢ do kategorii TNV-3 (napiecia w sieci telekomunikacyjnej) zgodnie

z definicjg podang w normie EN 60950).

Zalecenia dotyczace bezpieczeristwa

Chroni¢ stuchawke przez kontaktem z woda. Nie otwiera¢ stuchawki ani bazy, gdyz wewnatrz moga

wystepowaé wysokie napiecia. Chronié styki tadowania i akumulatory przed zetknieciem z

przewodnikami elektrycznymi.

Troska o $rodowisko naturalne

Przestrzegac¢ lokalnych przepisow dotyczacych wyrzucania opakowan, zuzytych akumulatoréw i

starych telefonow. Stara¢ sie wykorzystywa¢ mozliwosci ich przetworzenia.

Recykling i usuwanie

Instrukcja usuwania zuzytych produktéw:

Dla zapewnienia recyklingu produktéw z wykorzystaniem najlepszych metod przetwarzania, odzysku

i recyklingu, a takze zdrowia ludzkiego i wysokiego poziomu ochrony $rodowiska, zostata

wprowadzona Dyrektywa w sprawie zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego (WEEE,

2002/96/WE).

Niniejszy produkt jest skonstruowany i wykonany z uzyciem materiatdow i komponentéw o wysokiej

jakosci, ktére nadajg sie do recyklingu i ponownego uzycia.

Zuzytego produktu nie nalezy usuwa¢ do pojemnikdw przeznaczonych na odpady z gospodarstw

domowych.

Prosimy o zaznajomienie sie z lokalnymi systemami zbiorki selektywnej sprzetu

elektrycznego i elektronicznego oznaczonego tym symbolem:

Nalezy wybra¢ jedng z ponizszych mozliwosci usuniecia:

1. Usuniecie kompletnego produktu (razem z przewodami, wtykami i akcesoriami) —
w wyznaczonych punktach zbiérki WEEE.

2. Zwrot zuzytego produktu sprzedawcy detalicznemu w przypadku nabycia zamiennika. Zgodnie z
wymogami dyrektywy WEEE, sprzedawca detaliczny powinien przyja¢ zuzyty produkt.

10 Zgodnosé z normami, spelnienie wymagan dotyczacych srodowiska naturalnego i bezpieczenstwa




Deklaracja zgodnosci

My,

Philips Consumer Electronics
Route d’Angers

72081 Le Mans Cedex 9,
France

Deklarujemy, ze produkt DECT62xx jest zgodny z ANNEX IV R&TTE-Direktywy 1999/5/EC i z
nastepujagcymi wymaganiami zasadniczymi :

Article 3.1 a : (bezpieczenstwo)
: EN 60950-1 (10/2001)
: EN 50371 (2002)

Article 3.1 b : (kompatybilnos¢ elektromagnetyczna)
: ETSI EN 301 489-6 V1.2.1 (08/2002) & ETSI EN 301 489-1 V1.4.1 (08/2002)

Article 3.2 : (wykorzystanie czestotliwosci)
: EN 301 406 V1.5.1 (2003)

Wymaganie zgodnosci z Dyrektywg 1999/5/EC jest spetnione.

Data: 20/05/2005 Le Mans
C & Al Dol
z{}? ce0168
Product Quality Manager Tlumaczenie: Andrzej Babicz
Home Communication Philips Polska Sp z o o

Wykorzystanie zgodnaosci ze standardem GAP

Standard GAP gwarantuje, ze wszystkie stuchawki DECT™ GAP i stacje bazowe spetniaja
minimalne normy dziatania niezaleznie od producenta. Stuchawka i stacja bazowa DECT 623/627
sg zgodne ze standardem GAP, co oznacza, ze zapewniajg nastepujacy zestaw funkcji: logowanie
stuchawki, wejscie na linie, odbieranie polaczen i wybieranie numerdw.

Aby zalogowac i uzywac¢ stuchawki z baza innego producenta, spetniajaca normy GAP, nalezy w
pierwszej kolejnosci postepowaé zgodnie z procedurg opisang w instrukcji producenta bazy, a
nastepnie zgodnie z instrukcjg na stronie 43.

Aby zalogowa¢ stuchawke innej marki do stacji bazowej DECT 623/627, wprowadz stacje bazowa
w tryb logowania (str. 43), a nastepnie postepuj zgodnie z instrukcjami producenta.

Firma Philips oznaczyta baterie i opakowanie aparatu standardowymi symbolami promujacymi recycling i prawidtowa
utylizacje ewentualnych odpaddw.

P>
‘& Na rzecz odno$nego krajowego systemu odzyskiwania i recyclingu wptacono wktad pienigzny.

g@ Oznakowane opakowania nadajg sie do recyclingu.

DECT™ jest znakiem towarowym zarejestrowanym na rzecz firm, ktére wprowadzity do uzycia technologie DECT.

Deklaracja zgodnosci




Instalacja DECT 623/627

Rozpakowanie DECT 623
Opakowanie DECT 623 zawiera:

‘/—\
Stacje bazowa DECT 623 ‘w/ Stuchawke DECT 623
mom "‘—‘:
*therle do Instrukcje
adowania i
obstugi i ulotke Gwarancje
(gkumulatory) na temat
NiMH AAA 550 wiadomosci SMS
mAh

Zasilacz Kabel zasilania®

Rozpakowanie DECT 627
Opakowanie DECT 627 zawiera:

Stacje bazowg DECT 627 1 Stuchawke DECT 627

Baterie do .
tadowania Instrukcje

obstugi i ulotke
akumulator .
i\lil\/lH AAA 2-2,_-)0 na temat Gwarancje
mAh wiadomosci SMS

Zasilacz Kabel zasilania*

* Ostrzezenie: w pudetku moze sie znajdowac adapter linii, dostarczany oddzielnie z kablem
telefonicznym. W takim przypadku nalezy najpierw podfaczy¢ ten adapter do kabla telefonicznego,
a dopiero pézniej podlgczy¢ kabel do gniazdka telefonicznego.

W zestawach wielostuchawkowych DECT 623 i DECT 627 znajdziesz jeszcze jedng lub kilka
dodatkowych stuchawek, tadowarki z zasilaniem oraz dodatkowe akumulatory.

12 Instalacja DECT 623/627



Instalowanie stacji bazowej

Ustaw urzadzenie blisko gniazdka telefonicznego i elektrycznego, tak aby kable mogty ich dosiegnaé.
Podtacz do urzadzenia kabel telefoniczny oraz kabel zasilania, a ich drugie konce do odpowiednich
gniazdek w $cianie. Jezeli posiadasz szerokopasmowe potaczenie DSL z Internetem upewnij sie, ze
bezposrednio na kazde gniazdko telefoniczne w domu zatozony jest filtr DSL oraz sprawdz, czy modem i
telefon podtaczone sg do wtasciwych gniazd filtra (dla kazdego przeznaczone jest jedno konkretne).
UWAGA! Norma EN 60950 klasyfikuje sie¢ elektryczng jako niebezpieczna. Jedynym sposobem odciecia
zasilania jest wyciggniecie wtyczki z gniaza elektrycznego. Nalezy zadbaé o to, aby gniazdko elektryczne
znajdowato sie blisko urzadzenia i byto tatwo dostepne. Dopilnuj, aby kabel zasilania i kabel linii
telefonicznej zostaty podtaczone do wtasciwych gniaz - btedne podtaczenie moze spowodowaé
uszkodzenie aparatu.
UWAGA! Zawsze nalezy stosowac kabel telefoniczny dostarczony wraz z produktem, w przeciwnym razie
moze brakowac tonu wybierania.

(] \ ]

» Podtacz do zasilania

\ ‘ D Podtacz do linii telefonicznej

@ / (dostarczany razem z produktem)

Zakladanie i wymiana baterii

s i={]
Ej: ‘m o I
- Ho o | C—

Otworz pokrywe komory baterii, umies¢ wewnatrz baterie tak, jak pokazano na rysunku, i ponownie
zamknij komore. Po umieszczeniu stuchawki w stacji bazowej zaczynajg poruszac¢ sie 3 paski ikony
baterii (jezeli nie sg w petni natadowane). Petne tadowanie stuchawki trwa 12-15 godziny. Podczas
pierwszego uzycia moze okaza¢ sie konieczne odczekanie kilku minut, zanim na wy$wietlaczu pojawia
sie ikony.

Nigdy nie wolno uzywac baterii innego typu niz baterie dostarczone razem z urzadzeniem -

w przeciwnym razie moze doj$¢ do wybuchu.

Uwagal W trakcie fadowania stacja bazowa musi by¢ podfgczona do Zrodfa zasilania. Uzywac tylko
baterii, ktore mozna fadowac (akumulatoréw,).

Gwarancja nie obejmuje baterii oraz zadnych innych elementéw o ograniczonej trwatosci i czasie

uzytkowania.
( g Nie wrzuca¢ akumulatoréw do zwyktych odpadéw domowych. )

Trwafos¢ baterii i zasieg stuchawki

Optymalng pojemnosc¢ baterii osigga sie po trzech cyklach petnego tadowania/roztadowania. Przy wyjsciu
poza zasieg ustyszysz trzaski w stuchawce - nalezy wtedy wréci¢ w poblize stacji bazowej. Stacje
bazowa nalezy umiesci¢ z dala od innych urzadzen elektrycznych, aby optymalnie wykorzystac jej zasieg.

Czas pracy baterii w Czas pracy baterii Zasieg wewnatrz Zasieg na zewnatrz
trybie rozmowy w trybie gotowosci budynkéw
do 14 godzin do 140 godzin do 50 metrow do 300 metrow

Instalowanie DECT 623/627 13




Tryb konfiguracji Funkcja zalezna od kraju

Przed rozpoczeciem uzytkowania zestawu DECT 623/627 nalezy go skonfigurowac
stosownie do kraju, w ktérym bedzie uzywany. Zainstaluj baterie.

Nacignij MENU.
Przegladaj kraje za pomoca klawisza =5
Nacisnij WYBOR, aby wybraé¢ odpowiedni kraj.

e

Przegladaj liste operatoréw za pomoca klawisza &% .
Nacisnij WYBOR, aby wybra¢ operatora.

Telefon jest gotowy do uzycia.

Jezeli zajdzie potrzeba powtérnej konfiguracji DECT 623/627, patrz strona 40.

Uwaga: po naci$nieciu klawisza POWROT na stuchawce zostanie wyswietlony
ponownie ekran wyboru kraju.

Wiaczanie i wylaczanie stuchawki

Aby wiaczyé Iub wytaczy¢ stuchawke, nacignij dtugo klawisz J=.

Blokowanie/odblokowanie klawiatury

Aby zablokowac¢/odblokowac¢ klawiature w trybie oczekiwania, nacisnij dtugo klawisz .

14 Tryb konfiguracji / Wiaczanie i wylaczanie stuchawki / Blokowanie/odblokowanie klawiatury




Ekran w trybie oczekiwania

W trybie oczekiwania na ekranie telefonu DECT 623/627 wida¢ rézne informacje:

- data i czas, nazwa stuchawki oraz instrukcje odnosnie do wejscia do menu.

- nowe potgczenia, nowa wiadomos¢ SMS E lub nowa wiadomos¢ w sieciowej
skrzynce gtosowej, jezeli ma zastosowanie.

- budzik ':I:' jezeli jest wtaczony.

Dla trybu oczekiwania mozna okresli¢ obraz “tapety” (patrz strona 38).
Domyslnie uzywany jest jeden z obrazkow zainstalowanych fabrycznie. T
Opis menu

Aby wejs¢ z trybu oczekiwania do menu gtéwnego, nacisnij lewy
klawisz funkcyjny MENU.

Przewijaj w gore lub w dot g, aby wybra¢ wymagane menu,
a nastepnie nacisnij lewy klawisz funkcyjny w celu
zaakceptowania czynno$ci WYBOR. Aby powrécié do trybu
oczekiwania, nacisnij prawy klawisz funkcyjny w celu wybrania
pozycji POWROT.

Poszczegdlne podmenu sg wymienione jedno pod drugim; po
dotarciu na koniec listy zostanie ponownie wyswietlona pierwsza
pozycja. Na ekranie wyswietlanych jest maksymalnie pie¢
podmenu. Jezeli na liscie jest wiecej niz pie¢ podmenu, miedzy

etykietami klawiszy funkcyjnych jest wyswietlana strzatka v .

Aby wybra¢ okreslone podmenu, uzyj klawiszy nawigacyjnych

, a nastepnie nacisnij lewy klawisz funkcyjny w celu
zaakceptowania czynnos$ci WYBOR.

Wskazowka: W trybie oczekiwania mozna wejs¢ do ksigzki
telefonicznej takze bezposrednio za pomoca prawego klawisza

funkcyjnego KS.TE., do listy potaczen — za pomoca dolnego
klawisza nawigacyjnego [+, a do listy ponownego wybierania

— przez ponowne wybranie gérnego klawisza nawigacyjnego —g.

Wprowadzenie




Podstawowe zasady

Aby wykonaé lub odebraé¢ albo zakonczy¢ potgczenie

Wybieranie numeru Wybieranie Odbieranie Zakoncz
przed potaczeniem bezposrednie potaczenia* potaczenie
eﬁ Wybierz numer Naci$nij przycisk Gdy dzwoni: J~

Nawiaz potaczenie §§;ﬂ» Wybierz numer Zakoncz potaczenie

* Mozna tez nacisng¢ klawisz (GO, aby odebrac¢ przychodzace pofgczenie zewnetrzne w
trybie giosnomowigcym. Po wigczeniu trybu automatycznej odpowiedzi (patrz strona 40)
— w celu odebrania polgczenia wystarczy po prostu podnies¢ stuchawke ze stacji
bazowej lub fadowarki.

Ostrzezenie! Podczas rozmowy przychodzacej gtosnosé¢ dzwonka w stuchawce moze
by¢ zwiekszona. Gdy telefon dzwoni, nie wolno za bardzo zbliza¢ stuchawki do ucha.

Licznik czasu trwania rozméw

Po wejsciu na linie (wykreceniu numeru lub odebraniu potaczenia) na wyswietlaczu
stuchawki pojawi sie licznik czasu trwania rozmowy.

Aby zadzwoni¢ na numer z ksigzki telefonicznej
Nacisnij PKF, aby bezposrednio przejs¢ do KS.TE.
Wybierz pozycje z listy.

Wykonaj potaczenie.

Aby zapisa¢ nazwe po wybraniu numeru przed polgczeniem

Wprowadz numer.

Nacisnij ZAPISZ.

Wprowadz nazwe i nacisnij OK.

W razie potrzeby zmodyfikuj numer i nacisnij OK.

Nacisnij w dot, aby przejs¢ bezposrednio do Lista potaczen.
Naciénij WYBOR.

Wybierz pozycje.

Wykonaj potaczenie.

16 Podstawowe zasady



Funkcje w czasie potaczenia

Podczas potaczenia z numerem zewnetrznym dostepne sg kolejne opcje.
Wylaczanie mikrofonu w sfuchawce

Nacisnij, aby wybra¢ WYE.M. (rozmodwca przestanie stysze¢ twoj gtos).
Nacisnij ponownie, aby wznowié¢ rozmowe (WE.ML.).

Interkom (mazliwe jedynie przy wykorzystaniu co najmniej dwdch sfuchawek)

Podczas potaczenia zewnetrznego mozna skorzysta¢ z funkcji potaczenia wewnetrznego
oraz zadzwoni¢ do innej stuchawki i na przyktad przekaza¢ rozmowe do tej stuchawki.

Nacisnij, aby zawiesi¢ potaczenie zewnetrzne; osoba dzwonigca nie styszy cie.
Wpisz numer stuchawki, do ktérej chcesz przekaza¢ potaczenie.

Nacisnij, aby przerwac potaczenie na pierwszej stuchawce, gdy druga stuchawka
odebrata potgczenie.

Inne dostepne opcje (Wytacz mikrofon i Pol. konferencyjne), patrz str. 36-37.

Aby wylgczyé/wigczyé glosnik w sfuchawce
Aby wiaczyé/wytgczy¢ gtosnik w stuchawce, nacisnij klawisz GdJ).

Uwaga: Wigczenie funkcji gtoSnomdwigcej moze gwaltownie zwiekszy¢ gfosnosé
stuchawki do bardzo wysokiego poziomu. Upewnij sie, ze stuchawka nie znajduje sie zbyt
blisko ucha.

2Zwiekszanie/zmniejszanie gtosnosci w siuchawce albo w gfosniku podczas polaczenia

A )]

= Przewijaj w goére, aby zwiekszy¢, lub w dét, aby zmniejszy¢ gtosnos¢ podczas
rozmowy.

Dla nastepnych rozmoéw zachowywane jest ostatnie ustawienie.

Identyfikacja rozméwcy i pofgczenie oczekujgce

Po zaabonowaniu tej uslugi u operatora drugie potaczenie przychodzace bedzie
sygnalizowane krétkim dzwiekiem w stuchawce. Jesli ponadto bedzie zaabonowana
ustuga identyfikacji strony wywotujacej (CLI), mozliwe bedzie wyswietlenie nazwiska lub
numeru drugiej osoby dzwoniacej.

Aby przyja¢ drugie potaczenie, nacisnij klawisze + (w niektérych sieciach kod
moze by¢ inny). Wiecej informacji mozna uzyska¢ od operatora sieci.

Funkcje w czasie potaczenia




Wielkosé liter

Pierwsza litera zdania jest domysinie literg wielka. Klawisz umozliwia wybieranie
dwoch wielkosci liter:

- tylko wielkich (ABC)

- tylko matych (abc) lub

- pierwsza litera wielka, reszta tekstu - mate litery (Abc).

Do wybierania znakéw przestankowych i matematycznych stuzy klawisz (8] i (0OJ, a do
wybierania symboli specjalnych - klawisz (patrz tabela ponizej).

Przewijaj , aby przesuwac kursor w lewo i prawo. Aby usuna¢ znak, nacisnij klawisz

KASUJ.
System standardowy

System ten pozwala na wprowadzanie tekstu znak po znaku. Zadany znak uzyskuije sie,
naciskajac odpowiednig liczbe razy wtasciwy klawisz.

W trybie standardowym naciskane przez uzytkownika litery dostepne na klawiaturze
alfanumerycznej pojawiajg sie pod nagtoéwkiem.

Biezacy tryb wielkosci liter jest pokazywany miedzy etykietami klawiszy funkcyjnych (“a”
lub “A™).

Pisanie “Peter” w systemie standardowym:

Jeden raz nacisnij : P
Dwa razy nacisnij @ : Pe
Jeden raz nacisnij : Pet
Dwa razy nacisnij : Pete
Trzy razy nacisnij : Peter

Klawisze na Kolejnos¢ znakéw w edytorze standardowym
klawiaturze

O ©WoONO O WDN-

Ostrzezenie: W otrzymywanych wiadomosciach SMS nieznane znaki (niewystepujace w
tablicy znakéw) sg zastepowane przez spacje. Natomiast symbole €, [ i ] sg traktowane
(liczone) jak 2 znaki.

18 Systemy edycji




&
g SMS Wazne informacje dostepne sa w ulotce

Napisz SMS informacyjnej SMS.
Sk. Odbiorcza
Skrz. nadawcza
Projekty wiad.
Ustawienia SMS
Centrum dom.

SMS jest skrotem angielskiej nazwy Short Message Service (ustuga krotkiej wiadomosci). Aby
uzywac tej uslugi, trzeba zaabonowa¢ u operatora ustuge identyfikacji strony wywotujacej, czyli

wyswietlania numeru dzwonigcego (CLI) i ustuge SMS.

Wiadomosci SMS moga by¢ wymieniane pomiedzy telefonami (komérkowymi i stacjonarnymi)
wyposazonymi w odpowiednie odbiorniki, faks lub adres e-mail, ktére abonujg u operatora uslugi

CLI oraz SMS.
Fabryczne ustawienia telefonu DECT 623/627 sa dostosowane do sieci gléwnego

operatora w danym kraju. Aby wysyta¢ lub odbiera¢ wiadomosci SMS przez sie¢ innego
operatora, trzeba zaprogramowaé¢ odpowiednie numery (patrz str. 25 oraz ulotka nt. SMS).

Aby napisz i wystaé¢ nowy SMS

Aby napisz i wysfaé na telefon lub faks*

Naciénij, aby wyéwietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.
Wybierz opcje Napisz SMS i nacisnij WYBOR.

Wybierz SMS lub przewin do pozycji Faks i nacisnij WYBOR.*

Wprowad?z tekst i nacisnij OK (patrz str.18).

Wskazéwka: Aby usunac nieprawidfowy znak, nacisnij KASUJ. Mozna usung¢ lub
zmieni¢ dowolny znak, przesuwajgc kursor w lewo lub w prawo , aby przejs¢ do
okreslonego znaku, a nastepnie jeden raz nacisng¢ klawisz KASUJ.

Po wpisaniu wiecej niz 160 znakdw w wiadomosci SMS lub faksie zostanie wygenerowany
sygnat dzwiekowy informujgcy o bfedzie.

Wprowadz numer i nacisnij OK lub naciénij LKF KS.TE..

Wybierz Wyslij albo

aby zapisa¢ SMS: przewin do Zapisz projekt i nacisnij WYBOR.

Zapisane wiadomosci SMS mozna pdzniej wywota¢ z menu folder Projekty wiad.

Zestaw DECT 623/627 ma mozliwos¢ przechowywania w folderze projektow i w skrzynce
nadawczej 20 wiadomosci SMS po 160 znakéw kazdy.

* Funkcja zalezna od kraju.



Aby wysfaé SMS na adres e-mail* " Funkcja zalezna od kraju

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.

Wybierz opcje Napisz SMS i nacisnij WYBOR.

Przewin do E-mail i nacisnij WYBOR.

Wpisz adres e-mail (maks. 30 znakdw) i nacisnij OK.

Wprowadz tekst i nacisnij OK (patrz str. 18).

Wskazdéwka: Aby usunac nieprawidfowy znak, nacisnij KASUJ. Mozna usungé lub
zmieni¢ dowolny znak, przesuwajac kursor w lewo lub w prawo , aby przejs¢ do
okreslonego znaku, a nastepnie nacisng¢ klawisz KASUJ. Adres e-mail stanowi
cze$¢ wiadomosci SMS i zmniejsza jef maksymalng dopuszczalng diugosé.

Nacisnij, aby wybraé Wyslij, albo

aby zapisa¢ SMS: przewih do Zapisz projekt i nacisnij WYBOR. Zapisane
wiadomoséci SMS mozna pdzniej wywota¢ z menu folder Projekty wiad.

Wyswietl SMS

Wyswietlacz informuije, ze sg nowe wiadomosci: 3 nowe SMS-y, a w nagtéwku wyswietlana jest ikona
= . Jezeli wigczony jest dzwiek SMS (patrz strona 40), otrzymujac wiadomos¢ ustyszysz zawsze
sygnat.

Otrzymane wiadomosci SMS mozna odczyta¢ na dwa sposoby: uzywajac klawisza Lista potaczen
lub menu Sk. odbiorcza. Wiadomosci SMS sg wyswietlane w kolejnosci od najnowszej do
najstarszej. Wiadomosci nieprzeczytane w menu Sk. odbiorcza sg oznaczone wykrzyknikiem (1).
Uwaga: Jezeli dokonano subskrypcji ustug CLI (identyfikacja numerdw polgczer przychodzacych),
na wyswietlaczu zostanie wyswietlone nazwisko lub numer nadawcy.

Aby przeczyta¢ wiadomo$é SMS za pomocg listy polgczen
Nacisnij, aby wyswietlic menu Lista polaczen.

Przewin do SMS i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i wtasciwy SMS, ktéry chcesz przeczytaé.
Naciénij, aby wybraé WYSW. i przeczytaé wiadomosé.

Aby powrdécié do skrzynki odbiorczej, nacisnij POWROT.

[ 55 Bl BB

Aby przeczytaé wiadomo$§é SMS za pomoca menu skrzynki odbiorczej
Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.

Przewin do Sk. odbiorcza i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i wiasciwy SMS, ktéry chcesz przeczytac.

Naci$nij, aby wybra¢ WYSW. i wyswietli¢ tre$é wiadomosci. Aby powrécié do skrzynki
odbiorczej, nacisnij POWROT.

Czytajac wiadomos$¢ SMS, naciskaj klawisz , aby przewing¢ do nastepnej strony, lub klawisz
, aby powroci¢ do poprzedniej strony. Na koncu wiadomosci beda pokazane numer nadawcy
oraz data i godzina odebrania. Podczas przegladania listy otrzymanych wiadomosci SMS niektore
opcje beda dostepne tylko dla wiadomosci otrzymanych z telefonu.

Sa to opcje Odpowiedz, Edytuj, Zapisz numer, Usun i Usun wszystko.



Skrzynka odbiorcza

Wszystkie odebrane wiadomosci SMS sa przechowywane w skrzynce odbiorczej (maks. 20 wiadomosci).
Aby odpowiedzie¢ na SMS (w przypadku niedodebranej wiadomaosci SMS)
Nacisnij, aby wyséwietli¢ liste menu i naciénij WYBOR.

Przewin do Sk. odbiorcza i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby wybra¢ wiadomo$é, na ktéra chcesz
odpowiedzieé.

Naci$nij MENU, potwierdz Odpowiedz, naciskajac WYBOR.

Przewinn do SMS, Faks lub E-mail, aby wybraé typ wiadomosci, i nacisnij WYBOR.*
Wprowadz tekst (patrz str. 18) i naciénij OK.

Nacisnij OK, aby potwierdzi¢ numer.
Wybierz Wyslij.

* Funkcja zalezna od kraju

Wskazéwka: jezeli wybierzesz pozycje E-mail, przed edycjg odpowiedzi zostanie wyswietlona
prosba o wpisanie adresu e-mail.*

Aby dokona¢ edycji i ponownie wysfa¢ wiadomosé SMS (w przypadku
niedodebranej wiadomaosci SMS)

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.

Przewin do Sk. odbiorcza i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby wybraé wiadomos¢, ktéra chcesz poddaé
edycji i wysta¢ ponownie.

Nacisnij MENU, przewin do Edytuj i nacisnij WYBOR.

Przewin do SMS, Faks lub E-mail, aby wybra¢ typ wiadomosci, i nacisnij WYBOR.*
W razie potrzeby mozna zmieni¢ tresé¢ (patrz str. 18); nastepnie nacisnij OK.
Wprowadz numer i nacisnij OK.

Wybierz Wyslij. * Funkcja zalezna od kraju

N |

>
¥

Bl

i)l |

9000Mac00

) -

(0000

355,

0

Wskazéwka : jezeli wybierzesz E-mail, przed edycja odpowiedzi zostanie wyswietlona prosba o
wpisanie adresu e-mail.*

Aby zapisa¢ numer nadawcy w ksigzce telefonicznej
Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.
Przewirh do Sk. odbiorcza i nacisnij WYBOR.

BE 86 O

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby wybra¢ wiadomo$é, z ktérej chcesz
skopiowa¢ numer.

Naciénij MENU, przewin do Zapisz numer i nacisnij WYBOR.
Wprowadz nazwe i nacisnij OK.

Numer zostanie wstawiony automatycznie. Nacisnij OK, aby potwierdzi¢.

a

000
000!
300

Przegladaj liste melodii i wybierz wymagang grupe dzwonkoéw dla tego wpisu.

Nacignij WYBOR, aby potwierdzi¢.




Aby skasowaé wiadomosé SMS ze skrzynki odbiorczej

Naciénij, aby wyéwietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.
Przewin do Sk. odbiorcza i nacisnij WYBOR.

|

>
v
¥

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby wybra¢ ten, ktéry ma by¢ skasowany.

a s

Nacisnij MENU, przewin do Usun i nacisnij WYBOR.

Wybrana wiadomo$¢ zostanie skasowana od razu.

Aby skasowaé wszystkie wiadomaosci SMS ze skrzynki odbiorczej
Ta opcja umozliwia skasowanie wszystkich wiadomosci SMS znajdujacych sie w skrzynce odbiorczej.

Nacisénij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.

Przewin do Sk. odbiorcza i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW..

Nacisnij MENU, przewin do Usun wszystko i nacisnij WYBOR.
Po wybraniu wymagane jest potwierdzenie “Usunaé¢ wszyst?”.

Nacisnij WYBOR, aby potwierdzi¢, lub POWROT, jezeli nie chcesz usunaé wszystkich
wiadomosci SMS z listy.

Skrzynka nadawcza

Wszystkie pomysinie wystane wiadomosci sg przechowywane w skrzynce nadawczej (maksymalnie
20 wiadomosci).

Aby przegladaé wysfane wiadomosci

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.
Przewin do Skrz. nadawcza i nacisnij WYBOR.
Zostanie wyswietlona lista wystanych wiadomosci.

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby przeczyta¢ wybrang wiadomo$eé.

B O

A )]

|

a

Aby dokonac edycji i wysfa¢ ponownie wiadomosé SMS (w przypadku wysfanych
wiadomosci SMS)

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.

Przewin do Skrz. nadawcza i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby wybra¢ ten, ktéry chcesz poddaé edycji i
wystaé ponownie.

Naciénij MENU, nacisnij [= |, aby wybra¢ Edytuj.

Przewin do SMS, Faks lub E-mail, aby wybrac¢ typ wiadomosci, i nacisnij WYBOR.*

W razie potrzeby mozna zmieni¢ tres¢ (patrz str. 18); nastepnie nacisnij OK.
WprowadZz numer, nacisnij OK i wybierz Wyslij.

* Funkcja zalezna od kraju
Wskazdwka: jezeli wybierzesz E-mail, przed edycjg odpowiedzi zostanie
wyswietlona prosba o wpisanie adresu e-mail.*



Aby wyslaé wiadomos¢ ze skrzynki nadawczej
Naciénij, aby wyéwietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.
Przewin do Skrz. nadawcza i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby wybraé ten, ktdry chcesz wystaé ponownie.
Nacisnij MENU, przewin do Wy$lij ponown. i nacisnij WYBOR, aby rozpocza¢

wysytanie.

Aby zapisa¢ wysfang wiadomosé SMS jako projekt

Nacisénij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.

Przewin do Skrz. nadawcza i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i naciénij WYSW., aby wybraé ten, ktéry chcesz zapisaé jako
projekt.

Naciénij MENU, przewin do Zapisz projekt i nacisnij WYBOR, aby skopiowaé
wiadomos¢ do folderu projektow.

Aby usungé wiadomosé SMS ze skrzynki nadawczej

Naciénij, aby wyséwietli¢ liste menu i nacignij WYBOR.

Przewin do Skrz. nadawcza i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby wybra¢ ten, ktéry ma by¢ skasowany.

Nacisnij MENU, przewin do Usun i nacisnij WYBOR.

Wybrana wiadomo$¢ zostanie natychmiast usunieta.

Aby usung¢ wszystkie wiadomosci SMS ze skrzynki nadawczej
Ta opcja umozliwia usuniecie wszystkich wiadomosci SMS znajdujacych sie w skrzynce nadawcze;.

Naciénij, aby wyéwietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.
Przewin do Skrz. nadawcza i nacisnij WYBOR.
Nacisnij MENU, przewin do Usun wszystko i nacisnij WYBOR.

Po dokonaniu wyboru wymagane bedzie potwierdzenie “Usunaé wszyst?”.

Naciénij WYBOR, aby potwierdzi¢, lub POWROT, jezeli nie chcesz usunaé wszystkich
wiadomosci SMS na liscie.




Folder projektow

W folderze projektdw mozna zapisaé maksymalnie 20 wiadomosci.

Aby poddac edycji i wysfa¢ wiadomos$¢ zapisang w folderze projektow

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.

Przewin do Projekty wiad. i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby wybraé ten, ktdry ma byé poddany edyciji i

wystany.
Nacisnij MENU, przewiri do Edytuj i nacisnij WYBOR.

Przewin do SMS, Faks lub E-mail, aby wybra¢ typ wiadomosci i nacisnij WYBOR.*
W razie potrzeby zmien tres¢ (patrz str. 18) i naciénij OK.

Wprowadz numer, nacisnij OK i wybierz Wyslij.

*Funkcja zalezna od kraju

Wskazdwka: jezeli wybierzesz E-mail, przed edycjg odpowiedzi zostanie wyswietlona prosba o
wpisanie adresu e-mail.*

Aby usung¢ wiadomos¢é SMS z folderu projektéow

Naciénij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.
Przewirt do Projekty wiad. i naciénij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i nacisnij WYSW., aby wybra¢ ten, ktéry ma byé usuniety.

O &6 ee 0

Nacisnij MENU, przewin do Usun i naci$nij WYBOR.

Wybrana wiadomo$¢ zostanie natychmiast usunieta.

Aby usung¢ wszystkie wiadomosci SMS zapisane w folderze projektéw

Ta opcja umozliwia usuniecie wszystkich wiadomosci SMS z folderu projektéw.

Naciénij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.

Przewirt do Projekty wiad. i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste SMS i nacignij WYSW..

Naciénij MENU, przewin do Usun wszystko i naci$nij WYBOR.

Po dokonaniu wyboru wymagane bedzie potwierdzenie “Usunaé wszyst?”.

Naciénij WYBOR, aby potwierdzié, lub POWROT, jezeli nie chcesz skasowaé wszystkich
wiadomosci SMS na liscie.




Ustawienia SMS

Aby ustawi¢ numer(y) centrum SMS

Wiadomosci SMS sa przesytane przez centrum. Aby otrzymywac¢ wiadomosci SMS od innego
operatora, nalezy wprowadzi¢ odpowiednie numery.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu i nacisnij WYBOR.
Przewin do Ustawienia SMS i nacisnij WYBOR.

Wybierz centrum SMS i naci$nij WYBOR.

Nacisnij, aby wybra¢ Nr wychodzacy i nacisnij WYBOR.
WprowadZ numer (maks. 24 cyfry) i nacisnij OK.

Przewint do Nr przychodz. i nacisnij WYBOR.

Wprowadz numer (maks. 24 cyfry) i nacisnij OK.

Przewint do Nr dostepowy i nacisnij WYBOR.*

WprowadZ numer serwera e-mail (maks. 24 cyfry) i naciénij OK.*

*Funkcja zalezna od kraju

Aby ustawi¢ domys$ine centrum SMS
Centrum SMS nr 1 jest centrum domysinym. Jezeli chcesz wysyta¢ wiadomosci SMS przez inne
centrum, musisz ustawi¢ odpowiednie numery (patrz powyzej Aby ustawi¢ numer(y) centrum
SMS) i wybra¢ odpowiednie centrum SMS.
Naci$nij, aby wyséwietli¢ liste menu i nacignij WYBOR.
Przewin do Centrum dom. i nacisnij WYBOR.
Wybierz centrum SMS i naciénij WYBOR.




P T
Zegar i budzik
Data i godzina
Budzik
Sygnat budzika

Data i godzina

Aby ustawi¢ date i godzine (na stuchawce lub stacji bazowej)

Po ustawieniu, data i godzina pokazywane sg w trybie oczekiwania.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Zegar i budzik i nacisnij WYBOR.
Nacisnij, aby wybra¢ Data i godzina.

Wprowadz aktualng czas, (GG:MM).

Wprowadz aktualng date, (DD/MM).

Nacignij WYBOR, aby potwierdzic.

Ostrzezenie: jezeli telefon jest podiaczony do linii ISDN przez adapter, data i godzina moga by¢
aktualizowane po kazdej rozmowie. Nalezy sprawdzi¢ ustawienia daty i godziny w systemie ISDN.
Nalezy skontaktowac sie z operatorem sieci (patrz czes¢ Czesto zadawane pytania na stronie 52).

Aby wigczyé/wylaczy¢ budzik

Domysinie, budzik jest wytaczony.

1 |

4>

Bl

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Zegar i budzik i naciénij WYBOR.
Przewin do Budzik i naciénij WYBOR.

Przegladaj opcje Wyt., Jednorazowo, Codziennie i przyciskiem wybierz
odpowiednie ustawienie.
Jezeli wybierzesz Jednorazowo lub Codziennie:

Wprowadz czas i nacisnij WYBOR.

Jezeli budzik zostanie ustawiony na Jednorazowo lub Codziennie, w trybie oczekiwania w
nagtéwku wyswietlacza pojawi sie ikona IE:I Budzik dzwoni przez maks. 1 minute.
Ikona alarmu miga. Nacisnij dowolny klawisz, aby wytaczy¢ alarm.

26

Zegar i budzik



Aby ustawi¢ dzwonek budzika

Dostepne sg trzy dzwonki budzika.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

(

) |

Przewin do Zegar i budzik i naciénij WYBOR.

>
¥
¥

Przewiri do Sygnat budzika i naciénij WYBOR.
Ustyszysz biezacy dzwonek budzika.

Bl

BE

Przegladaj liste dzwonkéw budzika, aby je odstuchaé i nacignij WYBOR, aby wybraé
odpowiedni.

Zegar i budzik



i Ksigzka telef.

Nowa pozycja
Pozycja listy
Edyt. pozycje
Usun pozycje
Usun wszystko

W ksigzce telefonicznej mozna zapisa¢ 50 nazwisk (nazw) i numerdw.
Ksiazka telefoniczna zawiera wszystkie informacje o rozméwcach, w szczegdlnosci zas ustawienia grupy.

Dzwonek grupy

Wszystkie dostepne melodie dzwonkdéw moga by¢ wybrane jako dzwonek grupy. Gdy telefon
dzwoni, rodzaj melodii pozwala okresli¢ grupe osoby dzwoniacej, a na wyswietlaczu pojawi sie jego
nazwisko. W tym celu jest wymagana subskrypcja CLI (identyfikacja numeréw potaczen
przychodzacych).

Nowa pozycja

Nazwiska sg zapisywane w kolejnosci alfabetycznej.

28

Aby wprowadzi¢ nowy wpis w Kksigzce telefonicznej

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ksiazka telef. i nacisnij WYBOR.

Nacisnij, aby wybra¢ Nowa pozycja.

Wprowadz nazwe (patrz str. 18 "Systemy edycji") i nacisnij OK.
WprowadZ numer i nacisnij OK.

Przegladaj liste, aby odstuchaé dzwonki i przyciskiem wybierz dzwonek grupy dla
tego wpisu: Brak grupy lub Grupa A, B, C.

Aby zapisa¢ numer z listy wybierania wstepnego w ksigzce telefonicznej

Wybierz numer.

Nacisnij ZAPISZ.
WprowadzZ nazwe i nacisnij OK.
Numer zostanie automatycznie wstawiony w polu numeru, nacisnij OK.

Przegladaj liste, aby odstuchaé¢ dzwonki i przyciskiem wybierz dzwonek grupy dla
tego wpisu: Brak grupy lub Grupa A, B, C.

Ksiazka telefoniczna



Aby zapisa¢ numer z listy wybierania wstepnego w ksigzce telefonicznej
Nacisnij, aby wyswietli¢ liste wybierania wstepnego.

Przegladaj liste wybierania wstepnego, aby wybra¢ wymagany numer.

Nacisnij, aby wyswietli¢ menu.

Przewih do Kopiuj do tel. i nacisnij WYBOR.

WprowadZ nazwe (patrz str. 18 “Systemy edycji”) i nacisnij OK.

. . . PR
Numer zostanie automatycznie wstawiony w pole numeru, nacisnij OK.

Przegladaj liste, aby odstuchaé¢ dzwonki i przyciskiem wybierz dzwonek grupy dla
tego wpisu.

Aby zapisa¢ numer z listy potgczeri w ksigzce telefonicznej

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste potaczen.

Nacisnij, aby wybra¢ Lista potaczen.

Przegladaj liste potaczen, aby wybra¢ wymagany numer i nacisnij OK.
Nacisnij, aby wybra¢ Kopiuj do tel..

Wprowadz nazwe (patrz str. 18 “Systemy edycji”) i nacisnij OK.
Numer zostanie automatycznie wstawiony w pole numeru, nacisnij OK.

Przegladaj liste, aby odstuchaé dzwonki i przyciskiem wybierz dzwonek grupy dla
tego wpisu.

Sa dwie mozliwosci wejscia do ksigzki telefoniczne;j:
- z menu ksigzki telefonicznej przez wybranie submenu Pozycja listy

- z trybu bezczynnosci, naciskajac PKF KS.TE..
Nazwiska wys$wietlane sg w kolejnosci alfabetyczne;j.

Nawigacja w ksigzce telefonicznej
Aby nawigowac¢ w ksigzce telefonicznej, mozna:
- nacisnij przycisk nawigacyjny w gore lub w dot , aby zobaczy¢ kolejny lub poprzedni wpis, i

nacisnij WYSW., aby zobaczy¢ szczegdty wpisu.
- wpisz pierwszg litere nazwiska (np. 3 dla D lub 33 dla E). Z listy wybrany zostanie pierwszy wpis

zaczynajacy sie od tej litery. Nacisnij WYSW., aby zobaczy¢ szczegdly.

Ksiazka telefoniczna




B8 B6 0O

>
¥
¥

Bl

a

9600
360,

-

(0000

a

000!
000!
600)

=3

BE

Aby wykonaé polaczenie

Nacisénij PKF, aby wej$¢ bezposrednio na liste nazwisk.
Przegladaj liste nazwisk.

Nawiaz potaczenie.

Aby dokonaé edycji wpisu

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ksiazka telef. i nacisnij WYBOR.

Przewin do Edyt. pozycje i nacisnij WYBOR.

Przegladaj liste nazwisk i nacisnij WYBOR.

Nacisnij KASUJ, aby kasowac¢ po jednej cyfrze.

Wpisz nowa nazwe (patrz str. 18 “Systemy edycji”) i nacisnij OK.
Nacisnij KASUJ, aby kasowa¢ po jednej cyfrze.

Wpisz nowy numer i nacisnij OK.

Przegladaj liste, aby odstuchaé dzwonki i przyciskiem wybierz grupe dzwonkéw dla
tego wpisu.

Wskazbéwka: Jezeli na przykfad chcesz zmieni¢ tylko numer, nacisnij OK az numer zostanie
pokazany na wyswietlaczu, a nastepnie zmien go.

30

Ksiagzka telefoniczna



Aby usungé¢ wpis

Nacisénij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ksiazka telef. i nacisnij WYBOR.

Przewin do Usun pozycje i naciénij WYBOR.

BE 88 86 0O

Przegladaj liste nazwisk.

0

Nacisnij WYBOR, aby skasowaé wybrany wpis.

Aby usung¢ calg ksigzke telefoniczna

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ksiazka telef. i nacisnij WYBOR.

Przewih do Usun wszystko i nacisnij WYBOR.

Po wybraniu wymagane jest potwierdzenie “Usunaé wszyst?”.

Nacisnij WYBOR, aby potwierdzi¢ usuniecie catej ksiazki telefonicznej.

Ksiazka telefoniczna




Lista potaczen

Lista potaczen moze przechowywac¢ do 20 wpiséw wyswietla liste potaczen przychodzacych. Aby
uzyskac¢ dostep do listy, konieczna jest aktywna ustuga identyfikacji dzwonigcego - CLI (Caller Line
Identification). W takim przypadku wyswietlane beda nazwiska lub numery rozméwcow. Pokazywana
jest takze data i godzina potaczenia. Jezeli nie dokonano subskrypciji, wyswietlana bedzie informacja
“Numer nieznany” oraz data i godzina potaczenia.

Potaczenia (nieodebrane i odebrane) wyswietlane sa w kolejnosci chronologicznej, zaczynajac od
potaczenia najnowszego. Gdy lista potaczen bedzie pusta jezeli nie masz aktywnej ustugi identyfikacji
dzwonigcego (CLI), zostanie wyswietlona informacja “Lista pusta”.

Aby przeglada¢ lista polagczen

Nacisnij, aby wejs¢ bezposrednio na liste potaczen.
Naciénij WYBOR, aby wybraé Lista potaczen.

Przegladaj wpisy listy potaczen i przeczytaj informacije.

Wskazéwka: Wyraz “Nowy” z prawej strony numeru wpisu wskazuje, ze informacje o osobie
dzwonigcej nie zostaly odczytane.

Aby zadzwonié/zadzwoni¢ ponownie
Nacisnij, aby wejs¢ bezposrednio na liste potaczen.

Naciénij WYBOR, aby wybraé Lista potaczen.
Przewin do wpisu na liscie potaczen.

Nacisnij, aby zadzwoni¢.

Wskazéwka: Aby oddzwoni¢ do rozméwey z listy polgczen przychodzacych, musisz mie¢ aktywna
ustuge identyfikacji strony wywolujacej (CLIP).

Aby zapisa¢ numer z listy polaczerr w ksigzce telefonicznej

Nacisnij, aby wejs¢ bezposrednio na liste potgczen.

Nacisnij WYBOR, aby wybraé Lista potaczen.

Przegladaj liste potaczen, aby zobaczy¢ wymagany wpis.

Nacisnij MENU, aby wyswietli¢ menu.

Wybierz Kopiuj do tel..

Wprowadz nazwe (patrz str. 18 “Systemy edycji”) i nacisnij OK.
Numer zostanie automatycznie wstawiony w polu numeru, nacisnij OK.

Przegladaj liste, aby odstuchaé dzwonki i przyciskiem wybierz grupe dzwonkéw dla
tego wpisu.

32 Lista potaczen



Aby skasowac¢ nazwe lub numer telefonu

Nacisnij, aby uzyska¢ bezposredni dostep do lista potaczen.
Naciénij WYBOR, aby wybraé Lista potaczen.

Przegladaj, aby zobaczy¢é wymagany wpis.

Nacisnij MENU, aby wyswietli¢ menu.

Przewin do Usu i nacisnij OK.
Wygenerowany zostanie dzwiek potwierdzenia, a na wys$wietlaczu zostanie ponownie
wyswietlona lista potaczen.

Aby usungé wszystkie wpisy z listy polaczen

Nacisnij, aby uzyska¢ bezposredni dostep do lista potaczen.

Nacisnij WYBOR, aby wybra¢ Lista potaczen.

Nacisnij MENU, aby wyswietlic menu.
Przewin do Usun wszystko i nacisnij OK.

Nacisnij OK, aby potwierdzi¢ skasowanie catej listy potaczen.
Zostanie wygenerowany dzwiek potwierdzenia, a wyswietlacz powrdci do trybu
oczekiwania.

Lista potaczen




Lista ponownego wybierania

Na licie ponownego wybierania znajduje sie 20 ostatnio wybranych numerdéw.

Wybrane numery (lub nazwiska, jezeli numery te znajdujg sie w ksigzce telefonicznej) wyswietlane
sg w kolejnosci chronologicznej, od najnowszego na poczatku listy. Gdy lista ponownego
wybierania bedzie pusta, zostanie wyswietlona informacja “Lista pusta”.

34

Aby przejrze¢ liste ponownego wybierania

Nacisnij, aby uzyska¢ bezposredni dostep do listy ponownego wybierania w trybie
oczekiwania.

Przegladaj liste.

Aby zobaczyé szczegdty wybranego numeru ponownego wybierania:

Nacignij MENU.

Wybierz WYSW..
Naciskaj przycisk nawigacyjny w goére lub w doét, aby zobaczy¢ szczegdty poprzedniego
lub kolejnego wpisu.

Aby zadzwoni¢/zadzwoni¢ ponownie

Nacisnij, aby uzyska¢ bezposredni dostep do listy ponownego wybierania w trybie
oczekiwania.

Przegladaj liste ponownego wybierania i wybierz wymagany numer.

Nacisnij, aby zadzwonic.

Aby zapisa¢ numer z listy ponownego wybierania w ksigzce telefonicznej

Nacisnij, aby uzyska¢ bezposredni dostep do listy ponownego wybierania.
Przegladaj liste ponownego wybierania i wybierz wymagany numer.
Nacisnij, aby wybra¢ MENU.

Przewin do Kopiuj do tel. i nacisnij WYBOR.

WprowadZ nazwe (patrz str. 18 “Systemy edycji”) i nacisnij OK
Numer zostanie automatycznie wstawiony w pole numeru, nacisnij OK

Przegladaj liste, aby odstucha¢ dzwonki i przyciskiem wybierz grupe dzwonkéw dla
tego wpisu.

Lista ponownego wybierania



Aby usungé nazwisko lub numer z listy ponownego wybierania

Nacisnij, aby uzyska¢ bezposredni dostep do listy ponownego wybierania.
Przegladaj liste ponownego wybierania i wybierz wymagany wpis.
Nacisénij, aby wybra¢ MENU.

Przewi do Usun i nacisnij WYBOR.
Wyswietlacz pokaze wtedy znowu liste ponownego wybierania.

Aby usung¢ calfg liste ponownego wybierania

Nacisénij, aby uzyska¢ bezposredni dostep do listy ponownego wybierania.
Nacisnij, aby wybra¢ MENU.

Przewiri do Usun wszystko i nacignij WYBOR.

Nacisnij OK, aby potwierdzi¢ usuniecie catej listy ponownego wybierania.
Wyswietlona zostanie informacja “Lista pusta”, a nastepnie telefon powrdci do trybu
oczekiwania.

Lista ponownego wybierania




Interkom (jezeli sa co najmniej 2 stuchawki, patrz str. 17)

Funkcja ta umozliwia przeprowadzanie bezptatnych rozmédw wewnetrznych, przekazywanie potaczen
zewnetrznych z jednej stuchawki na drugg i korzystanie z opcji rozméw konferencyjnych.

Polaczenie wewnetrzne
Nacisnij w trybie oczekiwania.
WprowadZ numer stuchawki, na ktéra chcesz zadzwoni¢ lub nacisnij WSZYS..

Zakoncz lub odtéz stuchawke na stacje bazowg (tadowarke), aby zakonczy¢ potaczenie
wewnetrzne.

Wskazdéwka: Funkcja ta moze nie by¢ dostepna, jezeli stuchawka nie nalezy do rodziny produktow
Philips DECT 623/627.

Przychodzace pofaczenie zewnetrzne podczas rozmowy wewnetrznej

Podczas rozmowy telefonicznej sygnat dzwiekowy w stuchawce informuje o kolejnym
nadchodzacym potaczeniu.

& Nacisnij, aby przyja¢ potaczenie zewnetrzne i zawiesi¢ potaczenie wewnetrzne.

LUB

§ ) Przerwij biezace potaczenie wewnetrzne, a nastepnie
& naciénij, aby odebra¢ potaczenie zewnetrzne.

Aby przenie$¢ polaczenie na okreslong stuchawke w trakcie rozmowy

Nacisnij, aby zawiesi¢ potaczenie zewnetrzne; osoba dzwonigca nie moze cie teraz
styszec.

WprowadZ numer stuchawki, na ktérg chcesz przeniesé potaczenie.

Dzwoni wybrana stuchawka.

Wskazéwka: Jezeli wywofana stuchawka nie reaguje, rozmowe mozna przefaczy¢
ponownie na pierwszg stuchawke.

Jezeli na wzywanej stuchawce zostanie odebrane potaczenie, obaj rozméwcy wewnetrzni
moga rozmawiac.

Nacisnij, aby zakonczy¢ potaczenie na pierwszej stuchawce, oraz aby przenie$é
potaczenie zewnetrzne na inng stuchawke.

(0000
0000
2288

Wskazéwka: Na drugiej stuchawce rozmowe mozna przyjac, naciskajac klawisz C&).
Przefgczanie miedzy rozmowg wewnetrzng i zewnetrzng

Nacisnij, aby zawiesi¢ potaczenie zewnetrzne; osoba dzwonigca nie moze cie teraz
styszeé.

Wprowadz numer stuchawki, na ktdra chcesz przeniesé potaczenie.

Dzwoni wybrana stuchawka.

Wskazéwka: Jezeli wywotana stuchawka nie reaguje, rozmowe mozna przetgczy¢
ponownie na pierwszag stuchawke.

Jezeli na wywotywanej stuchawce zostanie odebrane potaczenie, obaj rozméwcy
wewnetrzni bedg mogli rozmawiac.

Naciskaj, aby przetacza¢ miedzy rozmowa wewnetrzng i zewnetrzna.




Polaczenie konferencyjne za pomoca opcji interkomu
Funkcja “Potaczenie konferencyjne” umozliwia rozmowcy zewnetrznemu potaczenie z dwoma
stuchawkami (w interkomie). W rozmowie moga bra¢ udziat trzej rozmoéwcy. Tego typu potaczenie
konferencyjne nie wymaga aktywacji u operatora.

Nacisnij, aby zawiesi¢ potaczenie zewnetrzne; osoba dzwonigca nie moze cie teraz
styszec.

Wprowadz numer stuchawki, na ktéra chcesz przeniesé potaczenie.

Dzwoni wybrana stuchawka.

Wskazdéwka: jezeli nie ma odpowiedzi od wzywanej stuchawki, mozesz wznowic¢
pofaczenie na pierwszej sfuchawce.

Jezeli na wywotywanej stuchawce zostanie odebrane potaczenie, obaj rozméwcy
wewnetrzni beda mogli rozmawiaé.

Nacisnij KONF, aby zacza¢ konferencje 3-stronna.
W rozmowie moga teraz uczestniczy¢ wszyscy 3 rozmowcy.

Interkom



@ Ust. wiasne

Tapeta

Kontrast
Melodia stuch.
Nazwa stuchaw.
Auto odpowiedz

Jezyk p 5# !."-;
e

Funkcja ta umozliwia ustawienie tapety wyswietlanej w trybie oczekiwania.
W telefonie sg zainstalowane 4 tapety.

Aby ustawiC tapete

Nacisénij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ust. wiasne i nacisnij WYBOR.
Naciénij, aby wybra¢ Tapeta. Zostanie wyswietlona biezaca wybrana tapeta.

Przewin do widoku tapet i nacisnij przycisk WYBOR, aby wybraé =
tapete.

Dostepne sg 3 poziomy kontrastu wyswietlacza.

Aby ustawi¢ kontrast wyswietlacza

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ust. wlasne i nacisnij WYBOR.

Przewin do Kontrast i nacisnij WYBOR.
Biezacy wybrany poziom kontrastu zostanie podswiet/ony.
Przegladaj poziomy kontrastu, aby zobaczyé¢ réznice, a nastepnie nacisnij przycisk

WYBOR, aby wybra¢ odpowiednie ustawienie.

- - Przejdz na strone 17, aby dowiedzie¢ sig, jak ustawi¢
MeIOdla S'UChaWkl gtosnos¢ stuchawki i zestawu gtosnoméwigcego

Aby ustawi¢ glosno$é dzwonka w sfuchawce lub przetaczyé do trybu ciszy

86 8B O

BE

Dostepne sg 3 poziomy gtosnosci dzwonka i dzwonek wytaczony (cisza).
Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ust. wlasne i nacisnij WYBOR.

Przewin do Melodia stuch. i nacisnij WYBOR.
Nacisnij, aby wybra¢ Gtosn.dzw.stu.. Styszysz dzwonek na aktualnym poziomie gfosnosci.

Przegladaj poziomy, aby je odstuchac¢, a nastepnie nacisnij przycisk WYBOR, aby
wybra¢ odpowiedni.

Wskazéwka: Gdy wybrana zostanie opcja Dzwonek wyl., w trybie oczekiwania bedzie wyswietlana

ikona I:E;

38 Ustawienia witasne



Aby ustawi¢ dzwonek sfuchawki

Aby wybraé sposrdod dostepnych melodii dzwonkow.

a

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

>
¥

Przewin do Ust. wlasne i nacisnij WYBOR.

Przewin do Melodia stuch. i naciénij WYBOR.

HE EE B

Przewin do Mel. dzw. stu. i naciénij WYBOR.
Stycha¢ bedzie biezaca melodie.

BB

Przegladaj liste melodii, aby je odstuchac, i nacisnij przycisk WYBOR, aby wybraé¢
odpowiednia.

Aby ustawi¢ dzwonki grup
To menu umozliwia wybranie i ustawienie melodii w przypadku przychodzacego potaczenia zew-
netrznego, jesli zostata aktywowana ustuga CLI i numer wystepuje w ksiazce telefonicznej oraz
nalezy do grupy. Mozesz podzieli¢ dzwonigcych na 3 grupy (patrz str. 28 Ksiazka telef., Dzwonki

grupy).
Z kazda grupa (A, B i C) mozesz powigza¢ 1 dzwonek.

Nacisénij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ust. wltasne i nacisnij WYBOR.

BE O

>
¥

Przewin do Melodia stuch. i naci$nij WYBOR.
Przewin do Melodia grupy i naciénij WYBOR.
Przegladaj liste grup i wybierz jeden przyciskiem [=1.

)
5]
5]
=

Przegladaj liste melodii, aby je odstuchac, i nacisnij przycisk WYBOR, aby wybraé
odpowiednia.

Aby wigczyé/wylaczyé tony klawiszy
Domysinie ton klawiszy jest wtaczony. Mozna go jednak wytaczy¢.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ust. wlasne i nacisnij WYBOR.
Przewin do Melodia stuch. i naciénij WYBOR.

Przewin do Dzw. przycisk. i nacisnij L= WYBOR.

B8 BB BB BE O

Wybierz WE. lub Wyt. i nacignij WYBOR, aby potwierdzic.

Ustawienia wiasne



Aby wigczyé/wytaczyé ton wiadomosci SMS

Umozliwia wiaczenie lub wytaczenie sygnatu dzwiekowego sygnalizujacego odebranie nowej
wiadomosci.
Domyslnie ton wiadomosci SMS jest wtaczony. Mozna go jednak wytaczyé.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ust. wlasne i nacisnij WYBOR.

Przewin do Melodia stuch. i nacisnij WYBOR.

Przewin do Dzwiek SMS i nacisnij WYBOR.

Wybierz WL. lub Wyt i nacisnij WYBOR, aby potwierdzi¢.

Nazwa stuchawki

Zmien nazwe stuchawki

B8 68 88 [

Nazwe stuchawki, wyswietlang w trybie oczekiwania, mozna zmieni¢. Domysina nazwa stuchawki to
“PHILIPS”.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ust. wlasne i naciénij WYBOR.

Przewin do Nazwa stuchaw. i nacisnij WYBOR.
WprowadZ nowa nazwe stuchawki (patrz str. 18).

Nacisnij OK, aby potwierdzi¢ nowa nazwe.

Auto odpowiedz

Aby wigczyé/wylaczy¢ tryb auto odpowiedzi

Umozliwia ustawienie Auto odpowiedz WL. lub Wyl.. Jezeli WL., mozna odebra¢ potaczenie po
prostu podnoszac stuchawke z tadowarki. Ustawienie domysine to Auto odpowiedz Wyt..

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ust. wlasne i nacisnij WYBOR.
Przewin do Auto odpowiedz i nacisnij WYBOR.
Wybierz WL. lub Wyl. i nacisnij WYBOR.

Aby ustawi¢ jezyk

a

>
.»
¥

¥ v
¥ ¥

Telefon obstuguje wiele jezykéw menu.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ust. wasne i nacisnij WYBOR.
Przewin do Jezyk i nacisnij WYBOR.
Przegladaj liste jezykow i nacisnij WYBOR.

(

BR 85 68 0

40 Ustawienia wiasne



@ Ust. zaawans.

Tryb wybier.
Czas s. flash
Jezyk aut sekr*
Zabezpieczenia
Rejestracja
Wyrejestruj
Reset

Tryb wybierania*

Aby zmieni¢ tryb wybierania

Domyslinie telefon jest wstepnie skonfigurowany ustawieniami dla danego kraju, dlatego tez nie ma
potrzeby zmiany ustawien.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ust. zaawans. i naci$nij WYBOR.

Nacisnij, aby wybra¢ Tryb wybier..

Przegladaj, aby wybra¢ Tonowe lub Impulsowe i nacisnij WYBOR.

Wskazdéwka: Ta opcja umozliwia ustawienie wybierania impulsowego (nazywanego tez
“rozfgczeniem petli”, stosowanego w krajach bez mozliwosci wybierania tonowego lub w przypadku
starych central telefonicznych).

Przerwa kalibrowana (flash)*

Aby zmieni¢ dlugos¢ przerwy kalibrowanej

To ustawienie jest przydatne podczas korzystania z ustug operatora.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ust. zaawans. i naci$nij WYBOR.
Przewin do Czas s. flash i nacisnij WYBOR.

Przegladaij, aby wybraé Krétki lub Sredni lub Dlugi i nacignij WYBOR.

Wskazdéwka: Korzystanie z niektérych ustug operatora, dostepnych przy uzyciu przyciskow +
@, + i + (2] (rozmowy oczekujace, przekierowanie potaczer itp.) jest

zalezne od ustawienia pamieci flash stosownie do rodzaju instalacji (ISDN, publiczna, do centrali).

*Funkcja zalezna od kraju

Ustawienia zaawans.



Jezyk automatycznej sekretarki* tylko DECT 627

Aby ustawi¢ jezyk automatycznej sekretarki

Mozna zmieni¢ jezyk automatycznej sekretarki dla standardowych wiadomosci wychodzacych
(patrz strona 47).

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ust. zaawans. i nacisnij WYBOR.
Przewin do Jezyk aut sekr i naciénij WYBOR.

Wybierz z listy odpowiedni jezyk i naciénij WYBOR.

Aby zmieni¢ kod PIN
Kod domysliny to kod rejestracyjny “0000”. Zalecamy jego zmiane.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ust. zaawans. i nacisnij WYBOR.
Przewin do Zabezpieczenia i nacisnij WYBOR.
Nacisnij, aby wybra¢ Zmien PIN.

Wprowadz nowy kod PIN i nacisnij OK.
Potwierdz nowy kod PIN.

Wskazdéwka: Jezeli dokonano juz zmiany kodu PIN, przed ponowna zmiana zostanie wyswietlona
prosba o wpisanie nowego kodu. Jesli wpiszesz niepoprawny kod PIN, uslyszysz sygnaf dzwiekowy
i powrdcisz do poprzedniego menu.

Aby ustawi¢ lub zmieni¢ kod blokady

To menu umozliwia ograniczenie korzystania z telefonu do okreslonych potaczen poprzez
zablokowanie prefikséw potaczen wychodzacych. Mozna ustawi¢ 4 rézne numery blokujace.

0

BB |

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ust. zaawans. i nacisnij WYBOR.

>
¥

Przewin do Zabezpieczenia i nacisnii WYBOR.

BE Bl

Przewiri do Blokada pot. i naciénij WYBOR.

o)

Wpisz kod PIN i nacignij oK.

oo
o2
3

0
200
800

=3

>
+
¥

Przegladaj, aby wybra¢ blokade Numer 1, 2, 3 [ub 4 i naciénii WYBOR.

000!
2000
£3500)

Whpisz numer blokady (np. 00, aby zablokowa¢ rozmowy miedzynarodowe) i nacisnij

OK. Powtérz 2 ostatnie operacje, aby wprowadzi¢ lub zmieni¢ kolejne numery
blokowania rozmédw.

*Funkcja zalezna od kraju

42 Ustawienia zaawans.



Rejestracja

Do stacji bazowej mozna zalogowa¢ maksymalnie 5 stuchawek.
Uwaga: Jezeli zamierzasz zalogowac¢ stuchawke firmy innej niz Philips do bazy DECT 623 lub
DECT 627, upewnij sie, ze jest ona zgodna ze standardem GAP; jezeli nie jest, stuchawka taka
moze nie dziala¢ prawidfowo (patrz str. 11).

Aby zalogowaé sfuchawke
Jezeli przypadkowo stuchawka zostata odrejestrowana, mozesz zarejestrowac jg ponownie.
Stuchawki dodatkowe nalezy koniecznie zarejestrowac przed uzyciem.
Aby zarejestrowaé stuchawke, naciskaj najpierw przycisk przywotania () na stacji bazowej przez
okoto 5 sekund, gdy stacja bazowa znajduje sie w trybie oczekiwania. Nastepnie wykonaj w ciggu
minuty ponizszg operacje:

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ust. zaawans. i nacisnij WYBOR.
Przewih do Rejestracja i nacisnij WYBOR.

Wprowadz czterocyfrowy kod RC (domysinie “0000”) i nacisnij OK.

Jezeli rejestracja sie powiedzie, zostanie wygenerowany dfugi sygnat dzwiekowy
potwierdzenia. Wybierz numer zestawu sfuchawkowego (1 do 5), do ktérego ma zostaé
przypisany zestaw stuchawkowy.

Aby wylogowaé sfuchawke

Nacisénij, aby wyswietli¢ liste menu.

a

>
¥

Przewin do Ust. zaawans. i nacisnij WYBOR.
Przewin do Wyrejestruj i nacisnij WYBOR.

(9000 >
Q000! s
£3500) ¥

Wybierz z listy stuchawke, ktérg chcesz wylogowad, i nacisnij WYBOR.

Na wyswietlaczu pojawi sie napis “Wyrejestrowano”

Wskazéwka : Jezeli sam zanosisz stuchawke do serwisu, pamietaj, aby najpierw ja wylogowac.

Aby zresetowaé telefon do ustawien domysinych

Telefon mozna zresetowaé do ustawien domysinych w dowolnej chwili (patrz str. 51). Zwréé
uwage, ze po zresetowaniu wszystkie ustawienia osobiste i zapisane dane (wpisy w
ksiazce telefonicznej, wiadomosci SMS, lista potaczen i lista ponownego wybierania)
zostana skasowane.

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ust. zaawans. i nacisnij WYBOR.

Przewin do Reset i nacisnij WYBOR.

Wybierz Tak, aby zresetowac telefon i nacisnij WYBOR.

‘
=
)
o

Wskazdéwka : po zresetowaniu trzeba bedzie ponownie skonfigurowaé telefon, patrz strona 40.

Ustawienia zaawans. 43




@ Usl. operatora

Przekaz. pot.
Prz.pot.zajet.
Prz.pot.br.odp
Poczta gtosowa
Oddzwanianie
Skas. oddzwon.
Ukryj numer

Funkcja ta umozliwia aktywacje lub dezaktywacje ustug operatora, ktére wymagaja subskrypciji.
Doktadniejsze informacje mozna uzyska¢ od operatora sieci. Zazwyczaj mozna aktywowaé ustugi
takie jak przekierowanie rozmowy, poczta gtosowa operatora itd.

Przykfad usfug: przekierowanie rozmowy

Mozesz przekierowywaé rozmowy na inny numer.

44

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.

Przewin do Ust. operatora i nacisnij WYBOR.
Przegladaj liste ustug i nacisnij WYBOR.
Przewin do Ustawienie i nacisnij WYBOR.

Wprowadz numer, na ktéry beda przekazywane potaczenia i nacisnij OK.

Aby aktywowa¢ /dezaktywowacé ustugi

Nacisnij, aby wyswietli¢ liste menu.
Przewin do Ust. operatora i nacisnij WYBOR.
Przegladaj liste ustug i nacisnij WYBOR.

Wybierz Wiacz lub Wylacz i nacisnij WYBOR.
Dla danej ustugi wybierany bedzie okreslony numer.

Nacisnij, aby powréci¢ do trybu oczekiwania.

Ustugi operatora



Automatyczna sekretarka DECT 627

Aparat DECT 627 jest wyposazony w automatyczng sekretarke, ktéra, gdy jest wigczona, zapisuje

nieodebrane rozmowy.

Automatyczna sekretarka moze zapisa¢ do 99 wiadomosci o tacznym czasie trwania 14 minut.

Przyciski automatycznej sekretarki aparatu DECT 627

@/ @ Przyciski

gtosnosci
Do ustawiania poziomu gtosSnosci
stacji bazowe;j

Podswietlany wyswietlacz stacji
bazowej 627

Jest podswietlany, gdy na
sekretarce sg nowe wiadomosci
lub pamie¢ sekretarki przepetnita
sie.

Ikony automatycznej sekretarki —
patrz strona 46.

e
*) Przycisk przywotania
Nacisnij, aby zlokalizowaé

wszystkie stuchawki.

[J | Zapis notatek i

wiadomosci wychodzacych
Nacisénij, aby nagra¢ notatke.

[|Naci$nij dtugo, aby nagra¢

wiadomo$¢ wychodzaca 1 dla
trybu Odpowiedz i nagraj lub
wiadomos$¢ wychodzaca 2 dla
trybu Tylko odpowiedz.

O  Przycisk wlacz/wylacz
Nacisnij, aby wiaczy¢/wytaczyé
automatyczng sekretarke.

Mikrofon

Przeskok do

tytlu/odtworzenie
ponowne
W przypadku nacisniecia w ciggu
1 sekundy od rozpoczecia
odtwarzania wiadomosci: Przeskok
do poprzedniej wiadomosci.
W przypadku nacisniecia po 1
sekundzie od rozpoczecia
odtwarzania wiadomosci: Ponowne
odtworzenie wiadomosci.
Aby zmieni¢ ustawienie, nacisnij
krotko w trybie ustawien.

Przycisk kasowania

Nacisnij, aby skasowac¢ biezaca
wiadomo$¢ podczas
odtwarzania.

Nacisnij dtugo w trybie
oczekiwania, aby skasowac
wszystkie odczytane
wiadomosci.

Przycisk

~ Odtwarzanie/stop
Nacisénij, aby odtworzy¢
wiadomos¢.

Nacisnij, aby zatrzymac
odtwarzanie podczas
odstuchu wiadomosci.
Nacisnij dtugo, aby wejs¢ w
tryb ustawien automatycznej
sekretarki.

E Przeskok do

przodu/nastepna wiadomosé
Nacisnij krotko, aby przejs¢ do

nastepnej wiadomosci podczas
odstuchu.

Aby zmieni¢ ustawienie, nacisnij
krotko w trybie ustawien.

Automatyczna sekretarka DECT 627




Wyswietlacz automatyczna sekretarka DECT 627

Wyswietlacz automatycznej sekretarki DECT 627 podaje informacje o sekretarce i ustawieniach.
Ustawienie daty i godziny stacji bazowej jest dokonywane réwnoczesnie z ustawieniem daty i
godziny stuchawki (patrz str. 26).

Czas (GG:MM) 10:48 0 40 (|——Data (DD:MM)

& OB R llo$¢ wiadomosci
Oy [ @eY:

Nowe, nieprzeczytane wiadomosci na automatycznej sekretarce.
Stare, przeczytane wiadomosci na automatycznej sekretarce.
Automatyczna sekretarka wtaczona.

Wskazuje typ uzywanych wiadomosci wychodzacych.

5 96R K

Wskazuje, po ilu dzwonkach automatyczna sekretarka rozpocznie odtwarzanie
wiadomosci wychodzacej.

Podstuch potaczen wtaczony.

)=yt

Podstuch potaczen wytaczony.

Aby wigczyé/wylaczy¢ automatyczng sekretarke DECT 627

Nacisnij Wt./Wylt. na stacji bazowej, aby wiaczy¢/wytaczy¢ automatyczng sekretarke.

Po wigczeniu wybrana wiadomos¢ wychodzaca jest automatycznie odtwarzana.
Wyswietlacz automatycznej sekretarki zostanie podswietlony, jezeli jest co najmniej jedna
nieprzeczytana wiadomosc.

Gdy automatyczna sekretarka jest wiaczona, odbierze potaczenie po okreslonej liczbie dzwonkow,
zaleznie od ustawienia (patrz str. 48). Po odebraniu potaczenia odtworzy wiadomos¢ powitalng i
odpowiednio do sytuacji nagra wiadomos¢ pozostawiong przez osobe dzwoniaca.

Zapisana wiadomosé

Aby odsfuchaé nowe wiadomosci

Wyswietlacz zostaje podswietlony i wyswietlacz pokazuje, ze nagrano jedna lub wiecej nowych
wiadomosci: 03 X].

Nacisnij, aby rozpoczaé odtwarzanie.

Wiadomosci sg zawsze odtwarzane w kolejnosci chronologicznej, zaczynajac od
najstarszej nowej wiadomosci. Na wyswietlaczu bedzie pokazany licznik wiadomosci oraz
data i godzina nagrania.

Podczas odtwarzania wiadomosci dostepne sa nastepujace funkcje:

Nacisnij, aby przej$¢ do nastepnej wiadomosci.

Nacisnij, aby cofng¢ do poprzedniej wiadomosci lub odtworzy¢ ponownie wiadomos¢
biezaca.

Nacisnij, aby zatrzymac¢ odtwarzanie. Nacisnij ponownie, aby je wznowic.

Wskazdéwka: Jezeli pamiec sie przepeini, dwa paski na wyswietlaczu beda migac, a wyswietlacz
stacji bazowej bedzie stale podswietlony. Usun stare wiadomosci (patrz strona 47), aby zwolni¢
miejsce dla nowych.

46 Automatyczna sekretarka DECT 627



Regulacja gtosnosci

Podczas odtwarzania wiadomosci i podstuchu potaczen mozna
ustawi¢ gto$nos¢ gtosnika za pomoca klawiszy z tytu stacji bazowej:

Nacisnij, aby zwiekszy¢ gtosnosé gtosnika.
Nacisnij, aby zmniejszy¢ gtosnosé gtosnika.

Usuwanie wiadomosci na automatycznej sekretarce

Aby usungé wiadomo$é z automatycznej sekretarki

Nacisnij, aby usung¢ podczas odstuchiwania wiadomosci.
Krotki sygnatl dzwiekowy potwierdza usuniecie wiadomosci.

Aby usung¢ wszystkie wiadomos$ci z automatycznej sekretarki

Usuniecie wszystkich wiadomosci jest mozliwe tylko w trybie bezczynnosci, oraz gdy nie ma
nowych, nieprzeczytanych wiadomosci:

Nacisnij i przytrzymaj, aby usuna¢ wszystkie stare wiadomosci.
Dfiugi sygnal dzwiekowy potwierdza usuniecie wszystkich starych wiadomosci. Na
wyswietlaczu automatycznej sekretarki pojawi sie “00” bez ikony koperty.

Wskazdwka : Usunietych wiadomosci nie mozna odzyskac. Jezeli pamie¢ sie przepelini, dwa paski
na wyswietlaczu bedg migac, a wyswietlacz stacji bazowej bedzie stale podswiet/ony.

Ustawienia automatyczna sekretarka

W sekwencji ustawien automatycznej sekretarki nastepujace pozycje moga by¢ zmieniane jedna po
drugiej, w statej kolejnosci (wszystkie ustawienia musza by¢ dokonane w wierszu):

1. Wybdr wiadomosci wychodzacej (1/2)
2. Liczba dzwonkéw (1-7)

3. Podstuch potaczen (WE./WYL.)

4. Kod zdalnego dostepu

Sekwencja 1: Aby wybraé tryb odpowiedzi i typ wiadomosci wychodzacej

Automatyczna sekretarka odtwarza wiadomos¢ wychodzaca, gdy odbiera rozmowe. Wystepujg 2
domysine wiadomosci wychodzace:

Wiadomosé wychodzaca 1 Odpowiedz i nagraj (mozna zostawi¢ wiadomos¢)
Wiadomos$é wychodzaca 2 Tylko odpowiedz (nie mozna zostawi¢ wiadomosci)

Mozna tez nagra¢ wtasng wiadomos$¢ wychodzaca 1 i wiadomos$¢ wychodzacg 2 (patrz strona 49).

Nacisnij, aby wtaczy¢é automatyczng sekretarke.
Aby wejs¢ w tryb ustawien automatycznej sekretarki:

Naciskaj przez okoto 4 sekundy, az ikona wiadomosci wychodzacej D zacznie migac, a

wszystkie pozostate ikony, oprécz zasilania (b znikna.

Automatyczna sekretarka DECT 627



Nacignij ] Iub

@ , aby przetacza¢ miedzy wiadomosciami wychodzacymi 1 i 2.
Biezacy numer wiadomosci wychodzacej pojawi sie wewnatrz ikony D .
Nacisnij, aby potwierdzi¢ wybodr wiadomosci wychodzacej,

a nastepnie przejdz do kolejnego ustawienia.

Wskazdéwka: Jezeli nie chcesz zmieniac typu wiadomosci wychodzacej, nacisnij (klawisz na
stacji bazowej) aby przej$¢ bezposrednio do nastepnego ustawienia.

Sekwencja 2: Aby ustawi¢ liczbe dzwonkéw przed odpowiedzig

Automatyczng sekretarke mozna ustawi¢ w taki sposéb, aby zaczynata odtwarzanie wiadomosci
wychodzacej po okreslonej liczbie dzwonkdéw (1-7 dzwonkow lub Tryb oszczedny $). Tryb
oszczedny jest uzyteczny podczas korzystania z opcji zdalnego dostepu. Automatyczna sekretarka
rozpocznie odtwarzanie wiadomosci wychodzacej po 3 dzwonkach, jezeli sa nowe wiadomosci.
Jezeli nie ma nowych wiadomosci, wiadomo$¢ wychodzaca zostanie odtworzona po 5 dzwonkach.
Jezeli chcesz za darmo sprawdzié, czy sa nowe wiadomosci, zadzwon i odtdéz stuchawke po
czwartym dzwonku.

Po dokonaniu potwierdzenia typu wiadomosci wychodzacej (patrz powyzej) mozna wybraé
liczbe dzwonkéw.
Ikona liczby dzwonkoéw f’l bedzie migac¢, a wszystkie pozostate ikony, z wyjatkiem ikony

zasilania ¢}y, znikna.

Nacisnij [%] lub

@ , aby wybrac¢ ilo$¢ dzwonkéw: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 lub $ (iryb oszczedny).
Biezaco wybrana liczba dzwonkdow pojawi sie wewnatrz ikony [’l

Nacisnij, aby potwierdzi¢ wybrang liczbe dzwonkdw,
a nastepnie przejdZ do kolejnego ustawienia.

Wskazdéwka: Jezeli nie chcesz zmieniac liczby dzwonkdéw przed odpowiedzig, nacisnij (klawisz
na stacji bazowej) aby przej$¢ bezposrednio do nastepnego ustawienia.

Sekwencja 3: Aby wigczyé/wylaczy¢é podsiuch polgczen na stacji bazowej

Mozna wtaczy¢ lub wytaczyé podstuch potaczen na gtosniku stacji bazowej, a wiec zdecydowac,
czy osoba dzwonigca, zostawiajgca wiadomos¢, ma by¢ styszana czy nie. Domyslnie ta funkcja jest
wiaczona.

Po dokonaniu potwierdzenia liczby dzwonkéw (patrz powyzej) mozna wiaczy¢ lub
wytaczy¢ podstuch potaczen.
Ikona gtosnika I'_{] bedzie migac, a wszystkie pozostale ikony, z wyjatkiem ikony zasilania

&, znikna.
Nacisnij E lub
@ , aby witaczy¢ lub wytaczy¢ podstuch potgczen.

Jezeli podstuch polgczen zostanie wytagczony, ikona gtosnika bedzie przekres$lona J;ﬁ' .

Nacisnij, aby potwierdzi¢ wybrane ustawienie podstuchu potaczen,
a nastepnie przejdz do kolejnego ustawienia.

Wskazéwka: Jezeli nie chcesz zmienia¢ ustawienia podstuchu pofgczen, nacisnij (klawisz na
stacji bazowej) aby przej$¢ bezposrednio do nastepnego ustawienia.

48

Automatyczna sekretarka DECT 627



Sekwencja 4: Aby zmieni¢ kod zdalnego dostepu

Kod zdalnego dostepu stuzy do zdalnego sterowania automatyczng sekretarka i zapobiega
nieuprawnionemu dostepowi do automatycznej sekretarki oséb dzwoniagcych z zewnatrz.
Ostrzezenie! Jezeli kod dostepu zdalnego zostat ustawiony na “00” (czyli jak domysinie), dostep
zdalny jest wytaczony. Aby uzyskaé dostep do tej funkciji, nalezy zmieni¢ kod.

Po potwierdzeniu ustawien podstuchu potaczen (patrz strona 48) mozna zmieni¢ kod
zdalnego dostepu.

Pierwsza cyfra kodu dostepu i ikona ktédki & beda migac.

Nacisnij E , aby zwiekszy¢, lub

@ , aby zmniejszy¢ pierwsza cyfre kodu dostepu zdalnego.

Nacisnij, aby potwierdzié.

Pierwsza cyfra przestanie migac; zacznie migac¢ druga cyfra.

Nacisnij E , aby zwiekszy¢, lub

@ , aby zmniejszy¢ druga cyfre kodu dostepu zdalnego.

Nacisnij, aby potwierdzi¢.

W ten sposob wszystkie ustawienia zostang wykonane, a wyswietlacz powrdci do trybu

bezczynnosci.

Wskazéwka: Jezeli nie chcesz zmienia¢ kodu dostepu zdalnego, nacisnij (klawisz na stacji
bazowej) aby przejsé¢ bezposrednio do nastepnego ustawienia.

Osobiste wiadomosci wychodzace

Mozesz nagrac 2 rézne osobiste wiadomosci wychodzace: unikalng osobistg wiadomosé
wychodzacg 1 dla trybu Odpowiedz i nagraj, oraz unikalng osobistg wiadomo$¢ wychodzaca 2 dla
trybu Tylko odpowiedz. Osobiste wiadomosci wychodzace zastapig wiadomosci domysine.
Wiadomos$¢ domysina zostanie automatycznie przywrécona tylko wtedy, gdy usuniesz swojg
osobistg wiadomos$¢ wychodzaca.

Maksymalny czas nagrania dla wiadomosci powitalnej to 60 sekund. Nie ma potrzeby usuwania
nagranej wczesniej wiadomosci powitalnej, aby nagra¢ nowa. Nagranie nowej wiadomosci
powitalnej powoduje nadpisanie jej na starej wiadomosci.

Aby nagraé osobistg wiadomos$é wychodzaca

Aby nagra¢ wiadomos$¢ powitalng 1 dla trybu Odpowiedz i nagraj, sprawdz najpierw, czy w
ustawieniach automatycznej sekretarki wybrana zostata wiadomo$¢ powitalna 1 (patrz str. 47).
LUB

Aby nagra¢ wiadomos¢ powitalng 2 dla trybu Tylko odpowiedz, sprawdz najpierw, czy w
ustawieniach automatycznej sekretarki wybrana zostata wiadomos¢ powitalna 2 (patrz str. 47).
Naciskaj dtugo (przez okoto 4 sekundy), az ustyszysz dtugi sygnat dzwiekowy, wskazujacy
ze mozna rozpocza¢ nagrywanie.

Po sygnale zacznij méwi¢ do mikrofonu w stacji bazowe;.

Nacisnij, aby zatrzymaé nagrywanie.

Diugi sygnat dzwiekowy potwierdzi, Zze nagranie zakorczyto sie powodzeniem, a nagrana
wiadomos¢ zostanie automatycznie odtworzona w celu sprawdzenia.

Wskazdéwka: Jezeli nagrana wiadomosé wychodzaca jest niesatysfakcjonujgca, powtdrz powyzsze
kroki, a stara wiadomos¢ powitalna zostanie nadpisana. Odtworz jg i usun, aby przywrécic
domysing wiadomos¢ wychodzacg, albo nagraj nowg wiadomos¢ powitalng, nadpisujac stara. Jezeli
chcesz przywrdci¢ domysing wiadomos¢ wychodzaca, patrz “Aby usungé osobistg wiadomosé
wychodzacg”, strona 50.

Automatyczna sekretarka DECT 627 49




Aby odtworzy¢ osobista lub domysing wiadomos$é wychodzacg

Aby odtworzy¢é wiadomos$¢ wychodzaca 1 sprawdz najpierw, czy w ustawieniach
automatycznej sekretarki wybrana zostata wiadomos¢ wychodzaca 1 (patrz str. 47).
LUB

Aby odtworzy¢é wiadomos$é wychodzaca 2 sprawdz najpierw, czy w ustawieniach
automatycznej sekretarki wybrana zostata wiadomos¢ wychodzaca 2 (patrz str. 47).
Wytgcz automatyczng sekretarke.

Wiacz ponownie automatyczng sekretarke.

Po wfgczeniu, wybrana wiadomos¢ wychodzgaca zostanie automatycznie odtworzona.

Wskazbéwka: Jezyk standardowych wiadomosci wychodzacych mozna zmienié (patrz str. 42).

Aby usungé¢ osobistg wiadomo$é wychodzaca

Aby usunaé¢ wiadomo$é wychodzacg 1 sprawdzZ najpierw, czy w ustawieniach
automatycznej sekretarki zostata wybrana wiadomos¢ wychodzaca 1 (patrz str. 47).

LUB

Aby usuna¢ wiadomos$¢ wychodzacg 2 sprawdz najpierw, czy w ustawieniach
automatycznej sekretarki wybrana zostata wiadomos$¢ wychodzaca 2 (patrz str. 47).
Wytacz automatyczng sekretarke.

Wiacz ponownie automatyczng sekretarke.

Po wigczeniu wybrana wiadomos¢ wychodzaca zostanie automatycznie odtworzona.
Nacisnij, aby usuna¢ osobistg wiadomos$¢ wychodzaca podczas odtwarzania i przywrécic
domysing wiadomosé wychodzaca.

Wskazbéwka: Domysine wiadomos$ci wychodzace nie moga by¢ usuniete.

Nagrywanie/odstuch wiadomosci lokalnej

Ta funkcja umozliwia zostawianie wiadomosci gtosowych dla rodziny na automatycznej sekretarce.
Maksymalny czas nagrania dla notatki to 180 sekund.

Aby nagra¢ wiadomo$¢ lokalng

Nacisnij, aby rozpocza¢ nagrywanie.

Po sygnale zacznij méwi¢ do mikrofonu w stacji bazowej.

Nacisnij, aby zatrzymaé nagrywanie.

Diugi sygnat dzwiekowy potwierdzi, ze nagranie notatki zakoriczyto sie powodzeniem.
Wyswietlacz zostanie podswietlony, a na wyswietlaczu stacji bazowej zostanie pokazana

informacja, Ze jest jedna nowa wiadomosé: 01 BX1.

Aby odsfucha¢ wiadomos¢ wewnetrzng

Wyswietlacz jest podswietlony, a na wyswietlaczu stacji bazowej jest pokazana informacja, ze jest

jedna nowa wiadomos¢: 01 BX].

=

50

Nacisnij, aby rozpocza¢ odtwarzanie.
Na wyswietlaczu pokazany bedzie licznik wiadomosci oraz data i godzina nagrania.

Automatyczna sekretarka DECT 627



Aby zdalnie obstugiwaé¢ automatyczna sekretarke

Ostrzezenie: Dostep zdalny jest mozliwy tylko wtedy, gdy kod dostepu zdalnego ulegt zmianie i nie
jest juz kodem domysinym (00 — dostep zdalny wytaczony), patrz str. 49, i jezeli automatyczna
sekretarka jest w trybie Odbieranie i nagrywanie.

Do automatycznej sekretarki mozna uzyska¢ dostep spoza domu (biura) za pomocg dowolnego
telefonu z wybieraniem tonowym.

Aby zdalnie obsfugiwa¢ automatyczna sekretarke
Aby zdalnie obstugiwa¢ automatyczng sekretarke, nalezy wykona¢ nastepujace czynnosci:
- Z innego telefonu zadzwon pod swoj numer
- Kiedy wiaczy sie automatyczna sekretarka, w trakcie powitania lub po nim nacisnij gwiazdke @ na
telefonie zewnetrznym. Jezeli automatyczna sekretarka jest wytaczona, po 10 dzwonkach ustyszysz
sygnat dzwiekowy. Nacisnij wtedy gwiazdke @ .
- Wprowadz swoj kod obstugi zdalnej (nie 00) i naciénij #, aby potwierdzi¢.
- Jezeli nagrane zostaty nowe wiadomosci, zostang one automatycznie odtworzone po sygnale
dzwiekowym.
W ponizszej tabeli przedstawiono dostepne funkcje zdalnej obstugi automatycznej sekretarki.

Automat. sekretarke Wt./WYt.: nacisnij (o)
Odstuchanie poprzedniej wiadomosci:  nacisnij (1)
Odstuchanie wiadomosci / Stop: nacisnij (2)
QOdstuchanie nastepnej wiadomosci: nacisnij (o)
Kasowanie: nacisnij (4D
Ustawienia domysine
Gtosnos¢ dzwonka Pamie¢ ksigzki telefonicznej:  Pusta
w stuchawce: Poziom 2 SMS Sk. Odbiorcza,
Dzwonek stuchawki: Melodia 1 Skrz. nadawcza,
Grupa A melodia: Melodia 1 Projekty wiad.: Pusta
Grupa B melodia: Melodia 2 Lista potaczen: Pusta
Grupa C melodia: Melodia 3 Lista ponownego wybierania: Pusta
Gtosnos¢ stuchawki: Poziom 3
Gtosnos¢ gtosnika
w stuchawce: Poziom 3 Tylko DECT 627:
Ton klawiszy stuchawki: Wh.
Dzwiek SMS: Wt Kod dostepu zdalnego: 00, dostep zdalny
Battery low tone: Wh. wytaczony
Menu jezyk (Stuch.): Zalezny od kraju Jezyk wiadomosci
Auto odpowiedz: WYt wychodzacej: Zalezny od kraju
Tapeta: Tapeta 1
Nazwa stuchaw.: PHILIPS
Czas/Data (Stuch.) : 00:00 / 01-01-2005
Tryb wybier.: Zalezny od kraju
Czas s. flash: Zalezny od kraju
Kod PIN stuchawki: 0000

Automatyczna sekretarka DECT 627 / Ustawienia domysine



Czesto zadawane pytania - FAQ

1/ Po zainstalowaniu telefonu nie ma sygnatu. Jak moge rozwigza¢ ten problem?

Sprawdz, czy telefon zostat zainstalowany za pomoca dostarczonego kabla, a nie za pomoca kabla ze
starego telefonu (czesto sg one rozne). Sprawdz, czy stuchawka zostata w petni natadowana zgodnie ze
wskazéwkami. Sprawdz, czy na wys$wietlaczu $wieci sie ikona anteny (potgczenie radiowe ze stacja
bazowa). Jezeli stuchawka nie jest zarejestrowana, trzeba to zrobi¢ (patrz str. 43).

2/ Czy stuchawka moze caly czas leze¢ na stacji bazowej?
Tak, nie ma efektu “pamieci natadowania”. Stuchawka moze by¢ zostawiana na stacji bazowej dla
wszystkich aktualnych modeli z akumulatorkami NiMh.

3/ Czy mgj telefon utraci wszystkie zapisane dane (ksiazka telefoniczna) w wypadku zaniku
zasilania?

Nie utraci. Dane zapisane w telefonie nie zostang utracone w wypadku zaniku zasilania lub odtgczenia
stacji bazowej a takze podczas wymiany baterii.

4/ Zostaly ustawione data i czas, a pomimo to informacja podawana po potaczeniu nie jest
prawidiowa. Dlaczego?

Jezeli masz instalacje ISDN, parametry te (data i czas) moga by¢ przenoszone z sieci ISDN do telefonu.
Jezeli ISDN nie zostat skonfigurowany wtasciwie, moze to ttumaczy¢, dlaczego przenoszone informacje
nie sg prawidtowe.

Ustaw date i czas bezposrednio w instalacji ISDN lub, jezeli nie jest to mozliwe, zadzwon do
operatora/sprzedawcy ktory dostarczyt i zainstalowat ISDN.

5/ Nie moge uzywaé¢ automatycznej sekretarki w moim telefonie Philips razem z faksem
podiaczonym do tej samej linii. Dlaczego? (DECT 627 only)

W celu eliminacji tego problemu zalecane jest ustawienie liczby dzwonkéw, po jakiej uruchamia sie
automatyczna sekretarka.

Przyktad: Jezeli sieciowa skrzynka pocztowa lub faks ustawiony jest na odbieranie potaczenia po 4
dzwonkach, ustaw automatyczng sekretarke, aby wiaczata sie po 3 dzwonkach. Aby ustawi¢ liczbe
dzwonkow, patrz str. 48.

6/ Co to jest ustuga CLI i jak moge ja aktywowaé?

CLI oznacza identyfikacje linii dzwonigcego i jest to specialna ustuga, ktéra mozna subskrybowa¢ u
operatora sieci. Po aktywowaniu ustugi telefon z funkcja CLI bedzie wyswietlat numery oséb dzwoniacych
(chyba ze maja wytaczona identyfikacje), tak ze mozesz zdecydowaé, czy odbiera¢ potaczenie czy nie.

7/ Ustuga CLI nie dziata na telefonie Philips w sieci cyfrowej (ISDN, ADSL). Jak moge rozwiazaé¢
ten problem?

Nasze produkty sa zaprojektowane do pracy w sieci analogowej. Jezeli podtaczysz telefon Philips do
instalacji cyfrowej, funkcja CLI moze nie wyswietlaé numerdw podczas rozméw przychodzacych. Cyfrowe
instalacje telefoniczne (ISDN) nie zawsze sa kompatybilne z telefonami analogowymi, majac na uwadze
ustugi operatora.

Mozesz znalez¢ informacje na temat kompatybilnosci w instrukcji sieci ISDN. Jezeli nie, prosze
skontaktowac¢ sie z producentem urzadzenia ISDN i zapyta¢, czy jest ono przystosowane do wyswietlania
informacji CLI na telefonach analogowych. ISDN sprzed 2 lub 3 lat generalnie nie jest kompatybilne z
telefonami analogowymi, jezeli chodzi o ustuge CLI.

Filtry uzywane z niektérymi liniami ADSL moga filtrowaé cze$¢ sygnatu CLI i zapobiega¢ temu aby telefon
poprawnie wy$wietlat informacje CLI. Mozna kupi¢ lepsze filtry ADSL, ktére nie powoduja tego problemu.

52 Czesto zadawane pytania - FAQ



8/ Co to jest CNIP (ldentyfikacja nazwy dzwoniacego)?

Jak CLI, ustuga ta jest nowa i zalezy od sieci i musi byé aktywowana u operatora (subskrypcja).
Pozwala ona, aby podczas nadchodzacego potaczenia na wyswietlaczu pojawiata sie nazwa osoby
dzwoniagcej. Ustuga ta moze nie by¢ dostepne jeszcze u wszystkich operatoréw. Radzimy sprawdzi¢
dostepnos¢ u operatora.

Uwaga. Jezeli nazwa dzwonigcego jest zapisana w Twojej ksigzce telefonicznej, woéwczas podczas
przychodzacej rozmowy ona bedzie wyswietlana na ekranie, a nie nazwa przydzielona u operatora.
W tym szczegolnym wypadku dane w ksigzce telefonicznej beda miaty pierwszenstwo przed
danymi operatora. CNIP uzywa tej samej technologii co CLI. Jednakze ograniczenia tej ustugi sg
takie same (prosze zapoznac sie z pytaniami dotyczacymi ztego dziatania ustugi CLI). Pamietaj, ze
ustuga ta dziata tylko z wyswietlaczem alfanumerycznym.

9/ Moja automatyczna sekretarka nie nagrywa wiadomosci. Jak moge rozwiagza¢ ten
problem?

Sprawdz, czy aktywna jest skrzynka pocztowa operatora. Jezeli jest aktywna, ustaw sekretarke
automatycznag tak, aby w pierwszej kolejnosci zaczynata nagrywanie (ustawiajac liczbe dzwonkow,
po ktérych wtaczy sie sekretarka).

10/ Jakie warunki musza byé spetnione, aby mozna bylo wystaé¢ wiadomosé SMS?
Nalezy subskrybowac¢ u operatora sieci ustuge identyfikacji dzwoniacego (CLI), jak roéwniez ustuge SMS u
odpowiedniego dostawcy.

11/ Czy mozliwe jest pisanie, odczytywanie i otrzymywanie wiadomosci SMS, kiedy druga
stuchawka obstuguje potaczenie (tylko wielostuchawkowe zestawy DECT 623 i DECT 627)?
Nie, nie jest to mozliwe.

12/ Co sie stanie, jezeli wysle wiadomosé SMS na numer telefonu stacjonarnego bez funkcji
SMS?
Odbiorca moze otrzymaé wiadomos$¢ gtosowa (zaleznie od operatora przekazujgcego wiadomos$é SMS).

13/Czy moge wystaé wiadomosé SMS na numer telefonu stacjonarnego w innym kraju?
Zalezy to od Twojego operatora. Skontaktuj sie z nim, aby uzyska¢ szczegdtowe informacije.

14/ Skad moge uzyska¢ numer centrum SMS?

Co najmniej jeden numer centrum SMS jest wstepnie zaprogramowany w telefonie DECT 623/627.
Jednakze jezeli zajdzie potrzeba zapisania innego numeru, mozna go zapisa¢ z menu SMS/Ustawienia
SMS/Centrum SMS. Prosze sprawdzi¢ numery centréw wychodzacego i przychodzacego u dostawcy
ustugi SMS lub na ulotce, zataczonej do instrukcji obstugi telefonu.

15/ Jezeli uzywam na tej samej linii telefonu Philips z funkcja SMS z innym telefonem, takze z
funkcja SMS, czy moga wystapi¢ jakies problemy?
Tak, wiadomosci SMS moga nie dochodzi¢. Nalezy deaktywowaé funkcje SMS na jednym z telefondw.

Czesto zadawane pytania - FAQ



Rozwigzywanie probleméw

Problemy z telefonem

PROBLEMY

Po odtozeniu stuchawki na stacje
bazowa nie przesuwajg sie

segmenty we wskazniku == .

Brak sygnatu linii.

Nie dziata dzwonek.

Nie pojawia sie ikona I

Miga lis .

Trzaski w linii.

Na stuchawce pojawia sie komu-
nikat “Niedostepne”:

- przy probie zarejestrowania

w bazie kolejnej stuchawki,

- przy korzystaniu ze stuchawki.

Zaktdcenia w odbiorze radia lub
telewizji.

Nie dziata funkcja identyfikacji
strony wywotujacej (CLI).

Nie mozna dopisa¢ nazwy do
ksiazki telefonicznej.

54

PRZYCZYNY
- Zty styk baterii.
- Brudny styk.

- Akumulator jest natadowany.
- Brak zasilania.

- Akumulatory sg za stabe.

- Jestes za daleko od stacji
bazowej.
- Nieprawidtowy kabel.

- Adapter linii (jesli potrzebny) nie
podtaczony do kabla telefonicznego

- Dzwonek jest wytaczony.

- Brak zasilania.

- Stuchawka jest za daleko od
stacji bazowej.

- Stuchawka nie jest
zarejestrowana w stacji bazowej.

- Jeste$ za daleko od stacji
bazowe;.

- Stacja bazowa jest za blisko
urzadzen elektrycznych, $cian z
zelbetu lub ram metalowych drzwi.
- Procedura dodawania stuchawki
nie powiodta sie, sprébuj ponownie.

- Osiggnieta zostata maksymalna
liczba stuchawek (5).

- Stacja bazowa jest na razie
zajeta przez inng stuchawke.

Stacja bazowa DECT 623/627 lub
zestaw zasilania sa za blisko
urzadzen elektrycznych.

- Ustuga nie jest aktywowana.

Ksigzka telefoniczna jest petna.

ROZWIAZANIA

- Przesun lekko stuchawke.

- Wyczys¢ styki Sciereczka
nasaczona alkoholem.

- Nie ma potrzeby tadowania.

- Sprawdz potaczenia. Wytacz,
nastepnie wigcz telefon: odtacz i
podtacz z powrotem kabel zasilania.
- Nataduj akumulatory przez co
najmniej 24 godziny.

- Przesun sie blizej stacji bazowe;.

- Upewnij sie, ze uzywasz
dostarczonych kabli.

- Podtacz adapter linii (jesli
potrzebny) do kabla telefonicznego
- Ustaw dzwonek (strona 38).

- Sprawdz potaczenia.
- Przesun sie blizej stacji bazowe;j.

- Zarejestruj stuchawke w bazie
(strona 43).

- Przesun sie blizej stacji bazowe;j.
- Przesun stacje bazowa w lepsze
miejsce (im wyzej, tym lepiej).

- Odtacz i podtacz ponownie
zasilanie stacji bazowej.

- Wyjmij i wiéz z powrotem baterie
zestawu stuchawkowego.

- Wykonaj procedure rejestracji
stuchawki (strona 43).

- Wyrejestruj stuchawke.

- Poczekaj az, bedzie dostepna.

Przesunh zestaw zasilajacy lub
stacje bazowg jak najdalej.

- Sprawdz subskrypcje ustugi

u operatora sieci.

Wykasuj jaki$ wpis, aby zwolni¢
miejsce w pamieci.

Rozwiazywanie probleméw



PROBLEMY

Nie dochodza nowe wiadomosci
SMS.

Nie dziata wysytanie/odbieranie
wiadomosci SMS.

Nie ma identyfikacji
dzwonigcego/zta jakos¢
dzwieku/zta jakos¢ potaczenia z
szerokopasmowym Internetem
DSL.

PRZYCZYNY

- Pamie¢ wiadomosci SMS jest
petna.

- Tryb SMS jest wytaczony.

- Nie wpisano numeru centrum
SMS lub wpisano btedny.

- Twéj abonament nie obejmuje
obstugi SMS.

- Do Twojej linii podtaczony jest
jeszcze jeden telefon z obstuga
SMS.

- Problem ze zgodnoscia, zalezny
od operatora sieci.

- Identyfikator jest zablokowany.

- Brak filtrow DSL/brak
rozdzielaczy lub niewystarczajaca
ilos¢ filtrow.

- Modem i/lub telefon podtaczony
do niewtasciwego gniazda DSL.

- Uszkodzony filtr DSL.

Automatyczna sekretarka: rozwigzywanie probleméw

PROBLEMY

Automatyczna sekretarka nie
nagrywa zadnych wiadomosci.

Brak mozliwosci zdalnej obstugi.

Nie da sie nagra¢ powitania.

Podczas zdalnej obstugi DECT
627 przerywa potaczenie.

Automatyczna sekretarka
samoczynnie przerywa
potaczenie.

PRZYCZYNY
- Pamie¢ jest petna.
- Wtaczony jest tryb bez

nagrywania.

- Zdalna obstuga nie jest
aktywowana (ustawiony jest
kod 00).

- Aktywny jest tryb tylko
odbierania.

- Aktywna jest ustuga poczty
gtosowej operatora.

Petna pamiec.

- Nieudana préba przestania
kodu

- Zbyt dtugi czas obstugi.

- Petna pamie¢.

- Zbyt dtuga wiadomos¢ (maks. 3
minuty).

Rozwiazywanie probleméw

ROZWIAZANIA

- Skasuj stare wiadomosci SMS.

- Wiacz tryb SMS (strona 25)

- Prawidtowy numer centrum SMS,
patrz ulotka SMS.

- Skontaktuj sie z operatorem.

- Wytacz tryb SMS w jednym z
dwdéch telefondéw.

Szczegoétowe informacje uzyskasz
od operatora.

- Przedstaw identyfikator.

- Upewnij sie, ze filtr DSL jest
podtaczony bezposrednio do
kazdego gniazdka telefonicznego
w domu.

- Sprawdz, czy modem i telefon sg
podtaczone do wtasciwego
gniazdka (jedno specjalne dla
kazdego).

- Filtry moga by¢ uszkodzone.
Wymien i sprébuj ponownie.

ROZWIAZANIA
- Usun wiadomosci.

- Wiacz tryb z nagrywaniem.

- Aktywuj zdalna obstuge
(strona 49).

- Wybierz tryb Odbieranie i
nagrywanie.

- Wytacz ustuge poczty gtosowej
operatora.

Usun wiadomosci.

- Wprowadz wtasciwe kody.
- Skro¢ czas zdalnej obstugi.

- Odstuchaj wiadomosci i usun.
- Maksymalna dtugo$¢
wiadomosci — 3 minuty.




Skorowidz

A

Auto odpowiedz 40

Autom. sekr., wiaczanie/wytaczanie 45, 46
Automatyczna sekretarka (tylko DECT 627) 45
Automatyczna sekretarka, ustawienia 47

B

Baterie i czas pracy baterii 13

Blokowanie potaczen 42

Budzik 26

C

Centrum SMS, domyéine 25

Czas trwania potaczen 16

Czesto zadawane pytania 52, 53

D

Data i godzina 26

Deklaracja zgodnosci 11

Dodaj nowy wpis (ksiazka telefoniczna) 28
Dostep zdalny do automatycznej sekretarki 51
Dzwonek budzika 27

Dzwonek stuchawki, gtosnosé 17
Dzwonek wiadomosci SMS 40

Dzwonek, gtosnos¢ 38

Dzwonek, okreslanie 39

Dzwonek, typ (budzik) 27

Dzwonki grup 28, 39

E

Edytuj wiadomos$¢ SMS 21

E-mail 20, 25*

F

Faks 19*

Flash 41

G

Gtosnik stuchawki 2, 17

Gtosnik stacji bazowej 4, 45

Gto$nos¢ (stuchawka) 17

Gtosnos¢ dzwonka 38

Gtosnos¢, ustawienie (autom. sekr.) 47
GAP 11

1
Ikony 3

Instalacja stacji bazowej 13

Interkom 17, 36, 37

J

Jezyk wiadomosci gtosowych, wyboér (tylko DECT 627) 42
Jezyk, menu 14, 40

K

Kasowanie znaku 19

Klawiatura, blokowanie/odblokowanie 2, 14

Klawisze automatycznej sekretarki (tylko DECT 627) 45
Klawisze funkcyjne 9, 15

Klawisze stuchawki 2

Kod dostepu zdalnego (autom. sekr.) 49

Kod PIN 42

Kontras 38

Kontrast wyswietlacza 38

Kopiowanie do ksiazki telefonicznej (numeru z wiadomosci SMS) 21
Ksiazka telefoniczna 28

Ksiazka telefoniczna, wys$wietlanie 29

L

Liczba dzwonkéw (autom. sekr.) 48

Lista potaczen 32

Lista potaczen, wyswietlanie 32

M

Melodie stuchawki 38
Menu, informacje 7-9
Mikrofon stuchawki 2
Mikrofon, wytaczenie 17
N

Nagrywanie notatki 50
Nagrywanie osobistych wiadomosci wychodzacych 49
Nawiazywanie potaczen 1, 16, 17, 30, 32, 34

Nawigacja w menu 15

Notatka 50

Nowy wpis w ksigzce telefonicznej 28
(o]

Odpowiedz na potaczenie 1, 16
Odpowiedz na wiadomos$¢ SMS 21
QOdstuch wiadomosci (autom. sekr.) 46
P

PABX/PSTN (centrala/urz. koncowe) 41
Potaczenie konferencyjne 37

Podstuch potaczen 48

Projekty, folder 34

Przeczytaj wiadomos¢é SMS 20
Przekazywanie potaczen 36
Przekierowanie potaczen 44
Przywotanie, klawisz 4

Rejestracja stuchawki 43

Rejestracja urzadzen peryferyjnych DECT 11, 43
Resetowanie 43

Rozpakowanie DECT 623/627 12
Rozwiazywanie problemoéw 54, 55

Stuchawka, wtaczanie/wytaczanie 14
Skrzynka nadawcza 22

Skrzynka odbiorcza 21

SMS, centrum i ustawienia 25
Stacja bazowa, instalacja 13
Stacja bazowa, klawisze 4

T

Tapeta 15, 38

Ton klawiszy 39

Tryb bezczynnosci 15

Tryb ciszy 38

Tryb edycji 18

Tryb oszczedny (autom. sekr.) 48
Tryb wybierania 41

U

Ustugi sieciowe 44

Ustugi, ustawienia 44

Ustawienia domys$ine 43

Ustawienia potaczenia 41

Usun wiadomosé SMS 22, 23, 24

Usun wpis z ksiazki telefonicznej 31

Usun wpis z listy potaczen 33

Usun wszystko (automatyczna sekretarka) 47
Usun wszystko (lista potaczen) 33

w

Wiadomos$¢ lokalna (notatka) 50
Wiadomos$¢ SMS, wyswietlanie 20
Wiadomosci wychodzace 47, 49
Wybieranie impulsowe 41
Wybieranie numeru, ponowne 1, 16, 32, 34
Wybieranie tonowe 41

Wybieranie wstepne 16
Wybieranie, rodzaj 41

Wybor kraju/operatora 14

Wybdr wielkosci liter 18

Wyslij nowy SMS 19

Wyslij wiadomos$¢ ponownie 23
Wyrejestrowanie stuchawki 43

4

Zabezpieczenia 42

Zapisz numer w ksigzce telefonicznej 29
Zapisz projekt 19, 23

Zasieg 13

Zgodnos¢ 10, 11

Zmiana nazwy (ksiazka telefoniczna) 30

Zmiana nazwy stuchawki 40

Zmiana numeru (ksigzka telefoniczna) 30

*Zalezne od kraju




	Krótki przewodnik / opis menu
	DECT 623/DECT 627 Słuchawka
	Ikony na wyśewietlaczu słuchawki
	Ikony na wyśewietlaczu stacji bazowej
	Stacja bazowa DECT 623
	Stacja bazowa DECT 627
	Spis treści
	Struktura menu
	Etykiety kontekstowych klawiszy funkcyjnych
	Zgodność z normami, spełnienie wymagań dotyczących środowiska naturalnego i bezpieczeństwa
	Informacja dotycząca bezpieczeństwa
	Zgodność
	Zasilanie 
	Uwaga!
	Sieć telefoniczna 
	Zalecenia dotyczące bezpieczeństwa
	Troska o środowisko naturalne
	Recykling i usuwanie

	Deklaracja zgodności
	Wykorzystanie zgodności ze standardem GAP

	Instalacja DECT 623/627
	Rozpakowanie DECT 623
	Rozpakowanie DECT 627
	Instalowanie stacji bazowej
	Zakładanie i wymiana baterii
	Trwałość baterii i zasięg słuchawki

	Tryb konfiguracji
	Włączanie i wyłączanie słuchawki
	Blokowanie/odblokowanie klawiatury
	Wprowadzenie
	Ekran w trybie oczekiwania
	Opis menu

	Podstawowe zasady
	Aby wykonać lub odebrać albo zakończyć połączenie
	Licznik czasu trwania rozmów
	Aby zadzwonić na numer z książki telefonicznej
	Aby zapisać nazwę po wybraniu numeru przed połączeniem
	Aby wybrać numer z rejestru polaczen

	Funkcje w czasie połączenia
	Wyłączanie mikrofonu w słuchawce
	Interkom (możliwe jedynie przy wykorzystaniu co najmniej dwóch słuchawek)
	Aby wyłączyć/włączyć głośnik w słuchawce
	Zwiększanie/zmniejszanie głośności w słuchawce albo w głośniku podczas połączenia
	Identyfikacja rozmówcy i połączenie oczekujące

	Systemy edycji
	Wielkość liter
	System standardowy

	SMS
	Aby napisz i wysłać nowy SMS
	Aby napisz i wysłać na telefon lub faks*
	Aby wysłać SMS na adres e-mail* 

	Wyświetl SMS
	Aby przeczytać wiadomość SMS za pomocą listy połączen
	Aby przeczytać wiadomość SMS za pomocą menu skrzynki odbiorczej

	Skrzynka odbiorcza
	Aby odpowiedzieć na SMS (w przypadku niedodebranej wiadomości SMS)
	Aby dokonać edycji i ponownie wysłać wiadomość SMS (w przypadku niedodebranej wiadomości SMS)
	Aby zapisać numer nadawcy w książce telefonicznej
	Aby skasować wiadomość SMS ze skrzynki odbiorczej
	Aby skasować wszystkie wiadomśoci SMS ze skrzynki odbiorczej

	Skrzynka nadawcza
	Aby przeglądać wysłane wiadomości
	Aby dokonać edycji i wysłać ponownie wiadomość SMS (w przypadku wysłanych wiadomości SMS)
	Aby wysłać wiadomość ze skrzynki nadawczej
	Aby zapisać wysłaną wiadomość SMS jako projekt
	Aby usunąć wiadomość SMS ze skrzynki nadawczej
	Aby usunąć wszystkie wiadomości SMS ze skrzynki nadawczej

	Folder projektów
	Aby poddać edycji i wysłać wiadomość zapisaną w folderze projektów
	Aby usunąć wiadomość SMS z folderu projektów
	Aby usunąć wszystkie wiadomości SMS zapisane w folderze projektów

	Ustawienia SMS
	Aby ustawić numer(y) centrum SMS
	Aby ustawić domyślne centrum SMS


	Zegar i budzik
	Data i godzina
	Aby ustawić datę i godzinę (na słuchawce lub stacji bazowej)

	Budzik
	Aby włączyć/wyłączyć budzik
	Aby ustawić dzwonek budzika


	Książka telefoniczna
	Dzwonek grupy
	Nowa pozycja
	Aby wprowadzić nowy wpis w książce telefonicznej
	Aby zapisać numer z listy wybierania wstępnego w książce telefonicznej
	Aby zapisać numer z listy wybierania wstępnego w książce telefonicznej
	Aby zapisać numer z listy połączeń w książce telefonicznej

	Wyświetl
	Nawigacja w książce telefonicznej
	Aby wykonać połączenie
	Aby dokonać edycji wpisu
	Aby usunąć wpis
	Aby usunąć całą książkę telefoniczną


	Lista połączeń
	Aby przeglądać lista połączeń
	Aby zadzwonić/zadzwonić ponownie
	Aby zapisać numer z listy połączen w książce telefonicznej
	Aby skasować nazwę lub numer telefonu
	Aby usunąć wszystkie wpisy z listy połączen

	Lista ponownego wybierania
	Aby przejrzeć listę ponownego wybierania
	Aby zadzwonić/zadzwonić ponownie
	Aby zapisać numer z listy ponownego wybierania w książce telefonicznej
	Aby usunąć nazwisko lub numer z listy ponownego wybierania
	Aby usunąć całą listę ponownego wybierania

	Interkom
	Połączenie wewnętrzne
	Przychodzące połączenie zewnętrzne podczas rozmowy wewnętrznej
	Aby przenieść połączenie na określoną słuchawkę w trakcie rozmowy
	Przełączanie między rozmową wewnętrzną i zewnętrzną
	Połączenie konferencyjne za pomocą opcji interkomu

	Ustawienia własne
	Tapeta
	Aby ustawić tapetę

	Kontrast
	Aby ustawić kontrast wyświetlacza

	Melodia słuchawki
	Aby ustawić głośność dzwonka w słuchawce lub przełączyć do trybu ciszy
	Aby ustawić dzwonek słuchawki
	Aby ustawić dzwonki grup
	Aby włączyć/wyłączyć tony klawiszy
	Aby włączyć/wyłączyć ton wiadomości SMS

	Nazwa słuchawki
	Zmień nazwę słuchawki

	Auto odpowiedż
	Aby włączyć/wyłączyć tryb auto odpowiedzi

	Język
	Aby ustawić jezyk


	Ustawienia zaawans.
	Tryb wybierania*
	Aby zmienić tryb wybierania

	Przerwa kalibrowana (flash)*
	Aby zmienić długość przerwy kalibrowanej

	Język automatycznej sekretarki*
	Aby ustawić język automatycznej sekretarki

	Zabezpieczenia
	Aby zmienić kod PIN
	Aby ustawić lub zmienić kod blokady

	Rejestracja
	Aby zalogować słuchawkę
	Aby wylogować słuchawkę

	Aby zresetować telefon do ustawień domyślnych

	Usługi operatora
	Przykład usług: przekierowanie rozmowy
	Aby aktywować /dezaktywować usługi

	Automatyczna sekretarka DECT 627
	Przyciski automatycznej sekretarki aparatu DECT 627
	Wyswietlacz automatyczna sekretarka DECT 627
	Aby włączyć/wyłączyć automatyczną sekretarkę DECT 627
	Zapisana wiadomość
	Aby odsłuchać nowe wiadomości

	Regulacja głośności
	Usuwanie wiadomości na automatycznej sekretarce
	Aby usunąć wiadomość z automatycznej sekretarki
	Aby usunąć wszystkie wiadomości z automatycznej sekretarki

	Ustawienia automatyczna sekretarka
	Sekwencja 1: Aby wybrać tryb odpowiedzi i typ wiadomości wychodzącej
	Sekwencja 2: Aby ustawić liczbę dzwonków przed odpowiedzią
	Sekwencja 3: Aby włączyć/wyłączyć podsłuch połączeń na stacji bazowej
	Sekwencja 4: Aby zmienić kod zdalnego dostępu

	Osobiste wiadomości wychodzące
	Aby nagrać osobistą wiadomość wychodzącą
	Aby odtworzyć osobistą lub domyślną wiadomość wychodzącą
	Aby usunąć osobistą wiadomość wychodzącą

	Nagrywanie/odsłuch wiadomości lokalnej
	Aby nagrać wiadomość lokalną
	Aby odsłuchać wiadomość wewnętrzną

	Aby zdalnie obsługiwać automatyczną sekretarkę

	Ustawienia domyślne
	Często zadawane pytania - FAQ
	Rozwiązywanie problemów
	Problemy z telefonem
	Automatyczna sekretarka: rozwiązywanie problemów

	Skorowidz

